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Aruba CXZAAwF - Unified InfrastructurezxRIF g XL A1vF
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Aruba CXAAYFTRIFT DF vV I\ ARYNT—2

Aruba CXZAAWFTRIRG DF v/ (RARND =D SORROA > TUDREERICHIEL. BRRY D —IRIF TR IR LAN MO —~ DT
ABMAELVTCERIRTDCENTE. T—F BVI—NUOITORPIEAZEARZICUE T Aruba ClearPass&EDiEIEIC K DR YNNI —IRUY —BIE,
Aruba Central®NetEditlCRDFREDA —hA—3V RO S SBESFE@ITOAI INSight/FEICKDRERDF+2) (AT —o7%Unified
Infrastructure CERIELCVEFX T,

Data Center Edge Campus Edge
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Aruba NetEdit Single Node 1yr Sub E-License JL639AAE 8,000M
Aruba NetEdit Single Node 3yr Sub E-License JL640AAE 17,000/




Aruba Fabric Composer(AFC)

API-driven Software Defined aruvbao
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TIURY—IVROERE R—bhFRR

NIVFITFITUvI DER R—hOEHERET
VRFDERK EVPNDERL
HhFdU— RKm RmEE fiit& (BiR)
Tier 421 vFH
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 4 Switch 1 year Subscription E-License | R7G99AAE 942,000
WHRA vF
Aruba CX 10000
ruba Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 4 Switch 3 year Subscription E-License | R7HOOAAE 1,884,000
Aruba CX 9300
Aruba CX 8400
Aruba CX'8360 Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 4 Switch 5 year Subscription E-License | R7HOTAAE 2,827,000
Aruba CX 8325
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 1 year Subscription E-STU R8D18AAE 334,000
Tier 321vFH
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 3 year Subscription E-STU R8D19AAE 669,000
HHRA wF
Aruba CX 6300
Aruba Fabric Composer Device Management Service Tier 3 Switch 5 year Subscription E-STU R8D20AAE 1,003,000M

K2 YF1AICDT1 DDV IRIUT V3V SA LV ADUETT,

HBIERIRERIE (Vmware vSphere 6.7 and 7.0, Linux KVM, Nutanix AHV) DA T 35l F&HD Aruba Fabric Composer 6.X Installation GuideZZS#< 2L,

%HPE Composable Fabric 24 wFYU—XIFAFCUN—Ta2ellkE) TH—4 ANU—YavangE A HPE Composable Fabric 24 wF<U—XIFHPE Composable Fabric Manager /\—Y3>5& TOYR—MIEOF T




Aruba CXASvF Ky ABESEE 7 O0—Fv—b

ArubaDRBIISIR- XA T4 TAAYF Aruba CX AA/vFIU—X

L2

Q0D

YES QSFP-DD x32

Aruba CX 9300 Switchv/U—X
HIERS-HEHST . Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD 2-port 10G

100/200/4006

-

Qsp2g NS

QSFP28
(40/1006)

7TV

QSFP28 x32

SFP+ Front-to-Back 6 Fans 2 AC PSU Bundle

EHEES-FIER . Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD 2-port 10G
SFP+ Front-to-Back 6 Fans 2 AC PSU Bundle

Aruba CX 8325 Switch¥U—X
ACER AIERS-HEH | Aruba 8325-32C Bundle includes: 32 x 100Gb ports (QSFP+/

YES

QSFP28 x1

QSFP28), 6 Front-to-Back Fans and 2 PSU’s

EERS-FIELER s Aruba 8325-32C Bundle includes: 32 x 100Gb ports (QSFP+/
QSFP28), 6 Back-to-Front Fans, and 2 PSU’s

DCER BIERS-SEHR . Aruba 8325-32C 32-port 100G QSFP+/QSFP28 Front-toBack 6
Fans and 2 DC Bundle

HEES-FEER s Aruba 8325-32C 32-port 100G QSFP+/QSFP28 Back-toFront 6
Fans and 2 DC Bundle

Aruba CX 8360 SwitchvU—X
2 BIEMRS-EEFS . Aruba 8360-12C v2 12-port 100G QSFP+/QSFP28 Front-to-

SFP28
(10/256) IES

Back 3 Fans 2 AC Bundle

HERS-AEHFR s Aruba 8360-12C v2 12-port 100G QSFP+/QSFP28 Back-to-
Front 3 Fans 2 AC Bundle

Aruba CX 8325 Switch¥U—X
SFP28 x48 + QSFP28x8 RIEINRST-HEHET . Aruba 8325-48Y8C Bundle includes: 48 x 25Gb ports (SFP/+/28),

Zik—h

ACEE 8 x 100Gb ports (QSFP+/28), 6 Front-to-Back Fans and 2 PSU’s

HEES-AEER 3 Aruba 8325-48Y8C Bundle includes: 48 x 25Gb ports (SFP/+/28),
8 x 100Gb ports (QSFP+/28), 6 Back-to-Front Fans and 2 PSU’s

DCEIR FIERT-SEHER . Aruba 8325-48Y8C 48-port 25G SFP/SFP+/SFP28 8-port 100G
QSFP+/QSFP28 Front-to-Back 6 Fans 2 DC Bdl

HERS-AER 3 Aruba 8325-48Y8C 48-port 25G SFP/SFP+/SFP28 8-port 100G
QSFP+/QSFP28 Back-to-Front 6 Fans 2 DC Bdl

Aruba CX 8360 SwitchyU—X

SFP28 x48 + QSFP28 x6 RIEIMRS-EEHER

Aruba 8360-48Y6C v2 Front-to-Back 5 Fan Trays 2 AC Bundle

BERS-AEHN 5 4 ruba 8360-48Y6C v2 Back-to-Front 5 Fan Trays 2 AC Bundle

SFP28x32 + QSFP28 x4 RIEIMRT-EEHES . Aruba 8360-32Y4C v2 32p 25G SFP/+/28 4 Sec 4p 100G

QSFP+/28 Front-to-Back 3 Fans 2 AC Bundle

HERS-AESES . Aruba 8360-32Y4C v2 32p 25G SFP/+/28 4 Sec 4p 100G
> QSFP+/28 Back-to-Front 3 Fans 2 AC Bundle

SFP28x16 + QSFP28 X2 RIEIMRT-EEHES . Aruba 8360-16Y2C v2 16p 25G SFP/SFP+/SFP28 2p 100G

SFP+ VS

QSFP+/28 Front-to-Back 3 Fans 2 AC Bundle

HERS-AEHES . Aruba 8360-16Y2C v2 16p 25G SFP/SFP+/SFP28 2p 100G
> QSFP+/28 Back-to-Front 3 Fans 2 AC Bundle

SFP+x24+QSFP28 X2 BIEIRZ-EHER . | Aruba 8360-24XF2C v2 24p 10G SFP/SFP+ 2p 100G QSFP+/28

(1/10G)
Zik—hk

Front-to-Back 3 Fans 2 AC Bundle

HERS-AESES . Aruba 8360-24XF2C v2 24p 10G SFP/SFP+ 2p 100G QSFP+/28
> Back-to-Front 3 Fans 2 AC Bundle

1067 348 + QSFP28 ¥4 BIEINRS-E5EHES . | Aruba 8360-48XT4C v2 48p 1G/10GBase-T 4p 100G QSFP+/28

A

Front-to-Back 3 Fans 2 AC Bundle

HEWES-FiEHES . Aruba 8360-48XT4C v2 48p 1G/10GBase-T 4p 100G QSFP+/28
2 Back-to-Front 3 Fans 2 AC Bundle

Aruba CX 8320 Switch¥U—X
QSFP+ x32 Aruba 8320 Bundle: 32p 40G QSFP+ Switch, 5 x Fans, 2 x

QSFP+
(406)

Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit

SFP+x48 + QSFP+ x6 . Aruba 8320 Bundle: 48p 10G SFP/SFP+ and 6p 40G QSFP+

7yIUVY

Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit

10G-T x48 + QSFP+ x6 . Aruba 8320 Bundle: 48p 1G/10GBASE-T and 6p 40G QSFP+
% Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit

Aruba CX 6300M Switch¥U—X

YES  SFPx24+SFPS6 x4 [at ba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch
SEP+ x24 + SFPS6 32 +
SFP28 x2, LRNHIG

Aruba 6300M 24p SFP+ LRM 2p50G 2p25G Switch

ROA29A#ACE

ROA29A#ACF

JL626A#ACF

JL627A#ACE

ROA29A#ACF

ROA29A#ACF

JL708C#ACF

JL709C#ACF

JL624A#ACE

JL624A#ACE

JLB57A#ACF

JL858AH#ACF

JL704C#ACF

JL705C#ACF

JL700CH#ACF

JL701C#HACF

JL702CH#ACF

JL703C#ACF

JL710CH#ACF

JL711CHACE

JL706CH#ACF

JL707C#ACF

JL579A#ACF

JLAT9A#ACE

JL581A#ACF

JL658A

R8S92A
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YES

1/2.5/5/10G-T PoE x24

SFWET]  YES  +SiPS6x2+SFP28x2 . | Aruba 6300M 24 Smart Rate 16/2.5G/5G/106 Class 6 PoE
(Mutt ﬁ%abn) 2p50G 2p25G Switch
10G-TH
YES %0t 6
+
X ¥ Aruba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 8 PoE 2p50G 2p25G Switch
T [
+SFP+ i
M“Sg_ﬁ'\ % I PTG IS5 Aruba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 8 Class 6 PoE 2p50G 2p10G Switch
NO I2SECTREME P56 4 1 -uba 6300M 48 Smart Rate 5 Class 6 PoE 4SFP56 Switch
W Aruba 6300M 24 Smart Rate 5 Class 6 PoE 4SFP56 Switch
1&; agm—h PoE Aruba 6300M 486G Class 4 PoE 4SFP56 Switch

> Aruba 6300M 48G 4SFP56 Switch

EHERK-FIESS . Aruba 6300M 48-port 1GbE and 4-port SFP56 Power-to-Port 2
Fan Trays 1 PSU Bundle

J

NO

24— PoE Aruba 6300M 24G Class 4 PoE 4SFP56 Switch
% Aruba 6300M 24G 4SFP56 Switch

48m—h PoE Aruba 6300F 48G Class 4 PoE 4SFP56 Switch
% Aruba 6300F 48G 4SFP56 Switch

24—k PoE Aruba 6300F 24G Class 4 PoE 4SFP56 Switch
% Aruba 6300F 24G 4SFP56 Switch

Smart Rate
YES

Aruba 6200M 36G 12SR5 Class6 PoE 4SFP+ Switch

NO L1G-T 48m—h PoE Aruba 6200M 48G Class4 PoE 4SFP+ Switch
Poiy
Aruba 6200M 48G 4SFP+ Switch

247~ PoE Aruba 6200M 24G Class4 PoE 4SFP+ Switch

Aruba 6200M 24G 4SFP+ Switch

48—k PoE 740W

Aruba 6200F 48G Class 4 4SFP+ 740W Switch

% Aruba 6200F 48G Class 4 4SFP+ 370W Switch

‘————————> Aruba 6200F 48G 4SFP+ Switch

NO

247 = PoE Aruba 6200F 24G Class 4 4SFP+ 370W Switch
% Aruba 6200F 24G 4SFP+ Switch
12—k PoE Aruba 6200F 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W Switch
agim—h PoE Aruba 6100 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
L > Aruba 6100 48G 4SFP+ Switch
24— PoE Aruba 6100 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
\% Aruba 6100 24G 4SFP+ Switch
127—t PoE Aruba 6100 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W Switch
agm—h PoE Aruba 6000 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
Aruba 6000 48G 4SFP+ Switch
24— PoE Aruba 6000 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch
Aruba 6000 24G 4SFP+ Switch
127—h PoE

Aruba 6000 12G Class4 PoE 2G/2SFP+ 139W Switch

R8S89A

R8S90A
R8S91A
JL659A
JL660A
JL66TA
JL663A
JL762A#ACF
JL662A

JL664A

JL665A#ACE
JL667A#ACF
JL666A#ACF

JLE668A#ACF

R8Q71A
R8Q70A
R8Q69A
R8Q68A

R8Q67A

JL728A#ACF
JL727A#ACE
JL726A#ACF
JL725A#ACF
JL724A#ACF

R8Q72A#ACF

JL675A#ACF
JL676A#ACF
JL677A#ACE
JL678A#ACE

JL679A#ACF

R8N85A#ACF
R8N8GA#ACF
R8N87A#ACF
R8N8BAH#ACF

R8NBOA#ACF



Aruba CX 10000 Switch¥U—XI& HPE & PENSANDODM U T D RA T 2 I 7 —F T IF v DRODEEEBI XA vF TT . Aruba CXT—F 125 —12 / 3K
AVF VI ERT I IET —ER7EA V54 Y TRBIE TR T BEFTID) \— RO 7 7 oS —r3> 700573V T70EYY (Pensando P4) ZEdEbEIHL
WATIU—DF =55 —AAWF T, {ERDT—5 L5 —12 / 3BRAVFICHANT, DA VLU—bD) T4 =XV ABKIEICE_ ELTWVE T,

Aruba CX 10000 Switch Series
= | HEUE
Aruba CX 1OQOO—4SY6C Front-to-Back 6 Fans 2 R8P13AHACE 7,238,000
Power Supplies Bundle
© HPE 77907 —vav 7 24x7 (AKRIAIS) 52 Aruba CX 10000-48Y6CH(H60Z2E)
Aruba CX 10000-48Y6C Back-to-Front 6 Fans 2
Power Supplies Bundle
R8P13A/R8P14A © HPE 779057 —vav 7 24x7 (ARRIAIS) 52 Aruba CX 10000-48Y6CH(H60Z2E)

R8P14A#ACF 7,238,000MH

#AYU—CFIVY—=ILT—DIVEERENTVE BAMEITIH U THBALTZE L. (P.148 Console CableZEHR)

e | mmmE fiAE (BEiR) W | mmns 1S (BiiR)

I:gL\J/\llgear g)s 10|008r-:ilt8Y6C Front-to-Back AC R8RS1AHACE 286,000 Aruba CX 10000 1U 2 post Rack Mount Kit R8R55A 22,000
PPl Aruba CX 10000 1U 4 post Rack Mount Kit R8R56A 84,000

Aruba CX 10000-48Y6C Back-to-Front AC RSR52A#ACF| 286,000
Power Supply Unit

WS | memE | @G WRE | mpnsE | @EGHR
Aruba CX 10000-48Y6C Front-to-Back Fan R8R53A 123,000MH Aruba Base Service for CX 10000 E-LTU ROH25AAE 957,000
Aruba CX 10000-48Y6C Back-to-Front Fan R8R54A 123,000H 9 HPE J79YF—av4 7 24x7 5% SW CX 10000 B E-LTUR(H61F4E)

Aruba CX Software 10xxx Switch Advanced 1
year Subscription E-STU

9 HPE 7707 =325 7 24x7 14 CX 10xxx SW AdvFA(H69E9E)

Aruba CX Software 10xxx Switch Advanced 3
year Subscription E-STU

9 HPE 7705 —2avi 7 24x7 34 CX 10xxx SW AdvA(H69FOE)

Aruba CX Software 10xxx Switch Advanced 5
year Subscription E-STU

a HPE 7705 =357 24x7 58 CX 10xxx SW AdvA(H69F1E)
*Pensando DSM&BEDFIA(FireWall/DDoS/Telemetry)ICAEIES A £V AT,

SOT97AAE 378,000

SOT98AAE 756,000

SOT99AAE | 1,134,000/

YeANao e~ W
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Aruba CX 10000 Switch YU—X A vF{1tx—&

Aruba CX 10000 Switch ¥U—X

Aruba CX 10000 Switch ¥U—X

o Aruba CX 10000-48Y6C Aruba CX 10000-48Y6C £ Aruba CX 10000-48Y6C Aruba CX 10000-48Y6C
Front-to-Back 6 Fans 2 Back-to-Front 6 Fans 2 Front-to-Back 6 Fans 2 Back-to-Front 6 Fans 2
Power Supy Bundle Power Supy Bundle Power Bundle Power Supy Bundle
WREBE R8P13A#ACF R8P14A#ACF HREE R8P13A#ACF R8P14A#ACF
VIhOI7N\=T3v AOS-CX 10.10.0002 AOS-CX 10.10.0002 QinQ — =
AR AT (B 7,238,000 7,238,000 VLAN  VLANZ €27 (VAN Translation)] O o
10/100BASE-TX — — MACERz - -
10/100/1000BASE-T — — — —
100/1000BASE-X SFP — — — —
10/100/1000BASE-T or SFP _ _ — —
(FaZ VI =YFUFAR—k)
100/1G/2.5G/5GBASE-T _ _ P S S
(HPE SmartRate) B Dynamic VLAN — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T _ Local User Role (LUR) — —
(HPE SmartRate) Downloadable User Role (DUR)[ — —
) 1G/10G/25G/50G SFP56 — — 1P Source Guard — —
R—b/  1G/10GBASE-R SFP+ — - DHCP Snoopin:! — —
Z07h 1G/10GBASET — — Ty — —
1G/10G/25G SFP28 48 (4ii— MBIC25GETEd1/10GEZER) | 48 (47— MBIC25GETcd1/10GZER) & Z
20G QSFP+ — — R—k&HrbDF1—# 8 8
40G/100G QSFP28 6 6 802.1 p‘QOS ©) ©)
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 Qos  L—hUSvh o o
'\O-Q 00/1000BASE-T(EERA -2y '\O-Q 00/1000BASE-T(EERA -3y NS4y vI—EYY ©) ©)
v < fR—1) x1 Ri—=1) x1 R s
AVYIEERA YT T 14X USB Micro B Console Port x1 USB Micro B Console Port x1 Fa—A>) EHOE SP /DWRR SP /DWRR
USB Type Ax1 USB Type Ax1 IGMP (v1/v2/v3) ©) ©)
CX Mobile AppfBluetooth R~/ x1 | CX Mobile AppRBluetooth K>l x1 IGMP Snooping (v1/v2/v3) ©] ©]
IERAOYNE - - PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
IEREYa—IL — — z“/;——l‘ MSDP @) @)
VFEE ¥
2AVFEE 3-%’83% e 35;“833M e IPv6 PIM SM/DM/SSM SM/DM/SSM
. RPN BR2, pps (Without BR2, pps (Without
AN—Tvk O\ EARED) Pensando DPU redirection) | Pensando DPU redirection) MLD (vaz? © ©
= < 1uSec (Without < 1uSec (Without MLD Snooping (v1/v2) © ©
Pensando DPU redirection) | Pensando DPU redirection) VPN MPLS — —
MACZRLZT—J IV (&X) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode) VPLS = =
Jiog— 2EY 32GB DDR4 RAM, 64GB SSD| 32GB DDR4 RAM, 64GB SSD EVB VEPA 802.1Qbg — -
Sy SRACINAC PP PN 32MB 32MB 802.2Qbb PFC @) @)
IPUIRTU— LG 9198 bytes 9198 bytes 802.1Qaz ETS o @)
A v F AR HERE VSX(MC-LAG) VSX(MC-LAG) DCB  502.2Qau QcN — —
1.6Tbps (100G QSFP28 x6f&fAES) | 1.6Tbps(100G QSFP28 X6k FCoE support — —
2ty FRIRE : 24 F ) | 180G(40G QSFP+ X6ME) | 480G(40G QSFP+ XGHEFE) . pp
b TERARAT 1.6T(25G SFP28 X1 61EFE) 1.6T(25G SFP28 x6£AE) Multipath TRILL / SPBM -
320G(10G SFP+ x168M8) | 320G(10G SFP+ x1 62 Ethernet 802.1ag — —
A1 v FRIEE : RAAE 2 2 OAM  802.3ah - -
%;\W7715_|t10r|;eugﬂd Forward / Cut Store and Forward Store and Forward Z0ftt  Z0fth Pensando DPU (Firewall) | Pensando DPU (Firewall)
Smart Link / Monitor Link — — RMON - S S
Port Isolation / Port Filter — = 8DQZ'1AB LLPDP(LmI|<)Layer o o
JL—T#A Loop Protection Loop Protection iscovery Protoco
> =13
Z =607 FO—Ib Rate Limit Rate Limit LT L OWUbip) OWUbLp)
=5-UvyJ Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Web GUI (HTTP/HTTPS) HTTPS HTTPS
Flow Control (802.3%) o o EININIP (@evE)) 8 8
Link Aggregation Control Cul
L2 B protocol (IACP) (802.3ad) | © o TELNET - -
Yo7 95 —=yay K—NAGR-NU J1—78) | 16 / 54 16/54 emiess Aruba Central (59 REE)MIG | O (FE) O (F&)
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.15) | O o Aruba NetEditxtis @) @)
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O (@) FTP/SFTP/TFTP SFTP / TETP SFTP / TETP
BPDU Filter ((BPDU Drop) — 8 8 NTP ) )
BriDU. lardiBERORrotesony ISSU O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade)
yrJ7o0kal ERPS ERPS n
VCT (Virtual Cable test) — —
1P IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 TR\ — —
TCP/UDP O O 7 E i
ICMP 1PVa/IPve 1Pva/IPve 802.3az EEE(Energy Efficient Ethernet) | — —
Latape TRACEROUTE IPV4/IPv6 IPV4/IPv6 __ SSHw2 © ©
WA R8Il —5 (VRF/ MCE) / BB | VRF/ 256 VRF /256 %?;4“/75F|0W/ NetStream(NetFlow) | sFlow sFlow
VXLAN VXLAN
MUY GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) Power  802.3af POE /802,32t PoE+ / 802.30t Class 6 PoE | — —
IPv6 in IPv4 Tunnel IPv6 in [Pv4 Tunnel Over BARERA(EFHIZD) — —
IPv6 in [Pv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel Ethernet= o .. _
RAKEAES (R—hd57eb) — —
IPVA V—F4VIF—TIVE(&X) | 131072 (L3-Core Mode) 131072 (L3-Core Mode) .
IPv4 25T 1w HI—B(@A) | 16K(PV6 Static Route=2%)| 16K(IPV6 Static Route2t8) fi@;@ - ;ggﬁowm EA0) ;ggﬁowm E0A0)
=740 RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4 A
D~ y—yy 1 0 o) RME 2,559 BTU/Mr 2700 hn) {2,550 BTU (2700 K/ho)
ARPT—J VB (BK) 120,000 (L3-Agg Mode) | 120,000 (L3-Agg Mode) BT (FAR2MED 2ABEREREA2ED
V4 Proxy ARP o) o) EEEY1—) R8R5TA#ACF : Aruba CX R8R52A#ACF : Aruba CX
Yy : - 10000-48Y6C Front-to-Back AC | 10000-48Y6C Back-to-Front AC
DHCP Relay / Server / Client Relay / Server / Client Power Supply Unit Power Supply Unit
VRRP o o BRAE PIBBTLE (Hot Swap) PIBBTLE (Hot Swap)
IRDP o o PR OEE S (BAGHE) OEE S (BAGHE)
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP T7V R8R53A: Aruba CX 10000- R8R54A : Aruba CX 10000-
ECMP [@) [¢) 48Y6C Front-to-Back Fan 48Y6C Back-to-Front Fan
IPv6 host O O I770—DMEE Front-to-Back Back-to-Front
Dual Stack (IPv4/IPv6) [®) [®) BIEEE (BEEEIL) 10%—85% 10%—85%
IPV6 IL—F 47 —JILE(&RK) | 32732 (L3-Core Mode) 32732 (L3-Core Mode) BERE BBREEIL) 0C~40T 0C~40T
IPv6 25T 1v7)L—h(RXK) 16K(IPv4 Static Route&#%) | 16K(IPv4 Static Route&EH4) BB (TUER) 9.75 kg 9.75 kg
IPv6  IL—F+42J70R3J)L RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP HA4Z (WXDXH) [mm] 438.2X511X44.4. A38.2X511x44.4
IPV6 RUY—R—2)b—F125F | O O SyoIUVNIST vk — —
DHCP Relay / Server / Client(SLAAQ) | Relay / Server / Client(SLAAC) SureHIN—IL — —
VeRPiS o ) B Sy r—o1 — —
VLAN 1D 094 2094 B|REI—F 100V AC?S.;E]* R(C13/NEMAS-15P) | 100VA AC%.;E]*I\(U 3/NEMAS-15P)
VLANA~5—TTA R (IP7RU B8 | 4018 4018 ~ %ﬁéﬁ’*ﬁfﬁ%ﬂ%? ?ﬁ%ﬁﬁ’*ﬁfﬁ%ﬁo}g?
IS HUFTREVLANER 4018 4018 FYIRTIFEIR RSRS6A : Artiba CX 10000 | R8R56A : Aruba CX 10000
VLAN Tagging (802.1Q) o o 1U 4 post Rack Mount Kit | 1U 4 post Rack Mount Kit
R—=RX—=ZVLAN O O J9893A:HPE 1.9M C13toJISC | J9893A:HPE 1.9M C13to JIS C
MAC~X—2ZVLAN — — PV 8303 Power Cord(15A/125V) | 8303 Power Cord(15A/125V)
VLAN IPv4S IRyAR—2VLAN — -
S I AON33A:200VEFI—R4 723> | AON33A: 200VERI—R4 T3y
JORJLAR—2VLAN O O = (15A7250) (15A7250)
Voice VLAN (@) (@)
Guest VLAN — — JL697A'HPE 2.0m C13to C14 | JL697A:HPE 2.0m C13to C14
54 R—NVLAN (solate User VLAN) | — — PDU Power Cord(10A/250V) PDU Power Cord(10A/250V)
GVRP / MVRP MVRP MVRP




Aruba CX 9300A1 w7 YU—X(F, 32/R—bD100/200/400GbEZZ T TR—~ 3225 .6 TopsDRERTURA vF TI o ATU—X&E T —/\— ANV—I A VNS5TF7D

Dy ZHEiRa IS REEETANIRICENCBEE400GhIERZERHI TEDLIIERESTSNTHD U —/\—T7— 7% 10GbEY™10/25GbENS100GbE/400GED
EVPN-VXLANU—/R) A VKR CEAT S BRRICOBBENERBEEEZHIBUEDOIREZRE T DEDTRE T . A XA wF VU—XIF. 100G Leaf&zld100/400G
SpineRAAWFEUTERTEE T . R) A2 Ry FELTEAUEE. Aruba CX 8325-48Y8C. Aruba CX 8360-48Y6C. Aruba CX 10000-48Y6CIFEDEE—T-

AAVFICREIHF T I DT ENTEF T,

VSX

802.1p QoS

ROA29A#ACF / ROA30A#ACF

SNMP - Uz

Aruba CX 9300 Switch Series

IPvaz571v0 R IPVAIL—F4VT VRRP
=749 70k~3JL(OSPF)

#AYU—XCFIVY—=ILT—DIVEEEENTVE BAMEITIH U THBALTZE L. (P.148 Console CableZ&HR)

FTVavEm

)
Aruba 9300 1500W 100-240VAC Front-to-Back AC Power Supply

Aruba 9300 1500W 100-240VAC Back-to-Front AC Power Supply

B
Aruba 400G QSFP-DD MPO-16 SR8 100m MMF Transceiver

Aruba 400G QSFP-DD MPO-12 eDR4 2km SMF Transceiver

Aruba 100G QSFP28 LC FR1 SMF 2km Transceiver

B e
Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 3m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 7m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 15m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 30m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to QSFP-DD 50m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 3m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 7m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 15m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 30m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 4x QSFP56 100G 50m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 3m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 7m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 15m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 30m AOC Cable

Aruba 400G QSFP-DD to 2x QSFP56 200G 50m AOC Cable

Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 3m AOC Cable

Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 7m AOC Cable

Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 15m AOC Cable

Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 30m AOC Cable

Aruba 200G QSFP-DD to 2x QSFP28 100G 50m AOC Cable

NURIVEGR
Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD
2-port 10G SFP+ Front-to-Back 6 Fans 2 AC PSU | R9A29A#ACF | 19,584,000
Bundle
© HPE 779YF—vav 57 24x7 (ARSRIRIS) 56 9300 32pFA(H62WIE)
Aruba 9300-32D 32-port 100/200/400G QSFP-DD
2-port 10G SFP+ Back-to-Front 6 Fans 2 AC PSU ROA30A#ACF 19,584,000
Bundle
© HPE T79YF—vai 7 24x7 (ARSI 5% 9300 32pM(HE2WIE)
ERE fii (k) W | mensE | @EGHR
R8ZO7A#ACF| 506,000/ i
© HPE T79YF—vas 7 24x7 16 CX 8/9xxx SW AdvAI(HE9EGE)
e R P T v e
ROB41A 783,000M © HPE T75YF =347 24x7 34 CX 8/9xxx SW AdvA(H69E7E)
ot | ronn| | e Ay | SUTEWAE | 14,0007
© HPE 77905 —vavs 7 24x7 54 CX 8/9xxx SW AdvA(HE9ESE)
T | (S | sorsome | vosso0m
i 150100 | A e St | SOTaSAAE | 1,628000M
R9B47A | 1,501,000
R9B46A | 1,501,000/
R9B44A | 1,501,000/
R9B50A | 1,795,000
R9B48A | 1,795,000f3
R9B52A | 2,203,000/
R9B51A | 2,203,000
R9B49A | 2,203,000M
R9B55A | 1,648,000
R9B53A | 1,648,000/
R9B57A | 2,089,000M
R9B56A | 2,089,000/
R9B54A | 2,089,000M9
R9B60A*' |  783,000M
RIB58A™ 783,000
R9B62A*' | 1,061,000
R9B61A*' | 1,061,000
R9B59A*' | 1,061,000

%1 832578360/ 100G NIC (NRZ)ICEMIHULTVET

%

RRORTFY—ERE Y —ERADR-—VNIIVDSIERERVEEITE T . http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/

KISV Y—= = T—=TIVICDNTIZ.P.149 bS5V Y—\—-T—=TJIUitRE TSR IEE L,
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Aruba CX 9300 Switch ¥YU—X XA vF{tiF—E

Aruba CX 9300 Switch ¥U—

ZS

Aruba 9300-32D 32-port

Aruba 9300-32D 32-port

Aruba CX 9300 Switch ¥U—X

Aruba 9300-32D 32-port

Aruba 9300-32D 32-port

K 100/200/400G QSFP-DD 100/200/400G QSFP-DD K 100/200/400G QSFP-DD 100/200/400G QSFP-DD
2-port 10G SFP+ Front-to- 2-port 10G SFP+ Back-to- 2-port 10G SFP+ Front-to- 2-port 10G SFP+ Back-to-
Back 6 Fans 2 AC PSU Bundle | Front 6 Fans 2 AC PSU Bundle Back 6 Fans 2 AC PSU Bundle | Front 6 Fans 2 AC PSU Bundle
HREE RIA29A#ACF ROA30A#ACF HREE RIA29A#ACF RIA30A#ACF
VIhOI7N\=T3v AOS-CX 10.10.1000 AOS-CX 10.10.1000 QinQ — —
AT AR () 19,584,000 19,584,000 VLAN - § ANR9EYS (VLAN Translation) | O o
10/100BASE-TX — — MACER:E — —
10/100/1000BASE-T — — 802.1x5 — —
100/1000BASE-X SFP — — Webzs — —
10/100/1000BASE-T or SFP _ _ | == = =
(FaZ VI =YFUFAR—F) IF::;}LL; T o) I6)
100/1G/2.5G/5GBASE-T _ _ Eal e
(HPE SmartRate) By Dynamic VLAN = —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T . Local User Role (LUR) — —
(HPE SmartRate) Downloadable User Role (DUR) | — —
1G/10G/25G/50G SFP56 — — IP Source Guard
#—ty 1G/10GBASE-R SFP+ 2 2 SIRIC ST = =
20wk 1G/10GBASE-T — — Frae—— - -
174 1G/10G/25G SFP28 — =
| = a) —
40G QSFP+ - - ;;W o 2 s s
40G/100G QSFP28 = = 02.1p Qo
100/200/400G QSFP-DD 2 2 Qos  EShis/ N 9 9
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 I\jj'wa‘fl_tua O o
10/100/1000BASE-T (&1 — | 10/100/1000BASE-T (BERAA — Fa—4 >V REEE SP / DWRR SP / DWRR
Y- S YRy M=) x1 YRy M=) x1
SV SIERRAS TSI A USB Micro B Console Port x1 USB Micro B Console Port x1 IGMP (v /VZ.NB) o =
USB Type Ax1 USB Type Ax1 IGMP Snooping (v1/v2/v3) o o
SMB 1PPS Output Connector x1| SMB 1PPS Output Connector x1 PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
MRRAOVNG — — vz Msop 0 0
MEREYI—IL - - IPv6 PIM SM /DM / SSM SM /DM /SSM
ZIVTFHE 25.6Tbps 25.6Tbps MLD (v1/v2) @) @)
ZI=Tvk U\ vhEnXEED) RAS5Bpps RA5Bpps MLD Snooping (v1/v2) 0 o)
L1y TBD TBD MPLS — —
MACZRURT—TJILE(RX) 81,920 (Leaf Mode) 81,920 (Leaf Mode) VPN VPLS — —
- XEY 32GB RAM, 128GB SSD 32GB RAM, 128GB SSD
A NN w794 132MB 132MB o Szi‘1p(§bg S S
T RIU— L3S 9198 bytes 9198 bytes -2Qbb PFC
Ao vF R VSX(MC-LAG) VSX(MC-LAG) pcg  802.1QazETS e e
24 vFRAIE : 6.4Tbps (400G QSFP-DD | 6.4Tbps (400G QSFP-DD 802.2Qau QCN - -
A vF R (RK) x16IERAE) x16{ERAE) FCoE support = —
A1y F R : RAEH 2 2 Multipath TRILL / SPBM — —
MvF/953 Store and Forward / Cut Through| Store and Forward Store and Forward Ethernet 802.1ag — —
Smart Link / Monitor Link - - OAM  802.3ah — —
Port Isolation / Port Filter — — Zoft Zoft — —
=40 Loop Protection Loop Protection RMON 6} I6)
Ab=LIVO—) Rate Limit Rate Limit 802.1AB LLDP(Link Laver
=5-UvJ Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Diséovery Protocol) Y o o
E!O‘;VIEO”trD't§8°263X>t | © Sl FARU> SRt O(UDLD) O(UDLD)
ink Aggregation Contro
L2 ###E Protocol (LACP) (802.3ad) | © © \S":\T’aft"1(/*';rlp’3 *;T”’S) gﬂps gm’s
UYOF IV =3y K—NEGR— VIvecv
N I — T80 167128 167128 cu o o
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.15)] © O TELNET — -
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O ©) ag@pae Aruba Central OSOREB) MG | O (F78) O (F®
BPDU Filter (BPDU Drop) (@) (@) Aruba NetEditidis @) @)
BPDU Guard (BPDU Protection)] O o ETP/SFTP/TETP SFTP/ TFTP SETP / TFTP
U>g7o083lb ERPS ERPS NTP O O
'TPCP/UDP ‘gw IPv6 \gv4/ IPv6 ISSU O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade)
VCT (Virtual Cable test) — —
ICMP IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 R\ —7 T
TRACEROUTE IPVA/IPV6 IPVA/IPV6 e T M - -
L3%8E  {518)L,—% (VRF/ MCE) / BA% | VRF/ 256 VRF/ 256 802.3az EEE(Energy Efficient Ethernet) | — —
VXLAN VXLAN SSHv2 o o
kRUS GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) N571v/EE sFlow / NetStream(NetFlow) | sFlow sFlow
IPv6 in [Pv4 Tunnel IPv6 in [Pv4 Tunnel 802.3af PoE / 802.3at POE+/
IPv6 in [Pv6 Tunnel IPv6 in [Pv6 Tunnel Power  802.3bt Class 6 POE -
IPv4 V=T 49T —TIVBERK) | 1,269,760 (Spine Mode) 1,269,760 (Spine Mode) Over o e (@RS D) — —
IPva 255 +s5IL—NE(BX) | 16K(PVG Static RouteZ56) | 16K(Pv6 Static Route£358)  Ethernet 2222 = Zemns - -
—54>270r3 : =
J_I,LTU = L\Zi )J—‘Jb > gpvz, OSPF, BGP4 gpvz, OSPF, BGP4 N 100127/ 220-240 VAC (50Hz-60H2)| 100-127 / 220-240 VAC (50Hz 60H2)
et = 4 o Bifi— MLERFBS3220-240ViHE Bifi— MLERIFBS3220-240ViHE
- /;RPT;:;b%ﬂ(aik) 1063,840 (Leaf mode) 1063,840 (Leaf mode) BouEES 500W 615W
v Dr'_‘"g Y ey Y e Y ey Y e RnE 2,047 BTU/hr (2160 kJ/hr) | 2,098 BTU/hr (2214 ki/hr)
VRRP o) o 2{BIFREREH (RA2{E) 2{BfRAEEH (RA2{E)
BEEI1—)L R8Z97A#ACF : Aruba 9300 R8Z98A#ACF : Aruba 9300
IRDP O O ) 1500W 100-240VAC 1500W 100-240VAC
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Front-to-Back AC Power Supply | Back-to-Front AC Power Supply
ECMP ®) ®) g BERLR AR (Hot Swap) WERTUR (Hot Swap)
IPv6 host [®) (@) OfERAEER, (RAG(E) GIEIRAELER) (RA6(E)
Dual Stack (IPv4/IPv6) @) @) T7Y R8Z99A:Aruba 9300 RIAO0A:Aruba 9300
IPV6 Ib—F 157 —JIBREBR) | 624,640 (Spine Mode) 624,640 (Spine Mode) Front-to-Back Fan Back-to-Front Fan
IPv6 2571y ZL—NB(BX) | 16K(Pv4 Static Route#66) | 16K(IPv4 Static Route&34) I7o0—0EE Frontto-Back Back to Front
IPv6  IL—F+4>&TORIIL RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP BFRE (BREEIL) 5%=95% 5%=95%
IPv6 RUY—R=Z)V—F 1T ®) ©) EERE (FEEEECL) 0T~40T 0T~40T
DHCP Relay / Server / Client(SLAAQ)| Relay / Server / Client (SLAAC) BEE(OIEER) 11.85 kg 11.85kg
VRRPv3 O O PA4ZX (WxDxH) [Imm] 438.4 x 438.4 x 43.5 438.4 x 438.4 x 43.5
BFD v6 — - SYIRIINTIST v — —
VLAN ID 4094 4094 SwoIRIVNU—IL — —
o EE— 100VA ACERI—R(C13/ 100VA ACEERI—R(C13/
Eﬁﬂfﬂﬂ?VL/\(gi o 40040 40040 BEI—K NEMAS-15P) NEMAS-15P)
ageing . = 5 JL482C : Aruba X472 2-post Rack Kit | L482C : Aruba X472 2-post Rack Kit
'T‘_"’T_XVLAN o o PRI JL483C : Aruba X474 4-post Rack Kit | JL483C : Aruba X474 4-post Rack Kit
VLAN ~ MACA—AVLAN - - J9893A:HPE 1.9M C13t0 IS C | J9893A:HPE 1.9M C13 t0JIS C
IPv4S TRy —=2VLAN — — 8303 Power Cord(15A/125V) | 8303 Power Cord(15A/125V)
ZORJJLR—=RVLAN O O FTvav ) - e L ) - L
Voice VLAN 1) 1) EEO—R AON33A:200VERI—RA 73> | AON33A200VERI—RA T3y
(15A/250V) (15A/250V)
Guest VLAN — —
TS54~—hVLAN (Isolate User VLAN) O o JL697ATHPE 2.0m C13to C14 | JL697AIHPE 2.0m C13to C14
GVRP / MVRP MVRP MVRP PDU Power Cord(10A/250V) | PDU Power Cord(10A/250V)




Switch — Aruba CXAAvF (L3V+—8Y)
Aruba CX 8400 Switch¥U—X

A —RF EEUT A T FOR 0 TOFBEDEH T CEDR IR SNV IV I —T 54 X- AP BROVIVT =23V A vF EFDET
R ERIEDF RV —T 42T VAT NTHBDAOS-OVEEEL CVE T AERDAA YT T TSV TH— LD DAEFRELEHAT U—XEAOS-CXIF B/ A IL/D
SOREVRR- P IVT =23V DEBEKREBDT—FV—API0TDRBICIOTELTVDN T T4 v NI —DZALISHIG CEDRDIFRADBRETHEEINTVE T A
U=RHEHSNeRyND—2- A7 (A VT UI IV RZ2B25 T AOS-CXId ZA wF DEEMEL THEBEL. ZUT ()L TERMIEZE < DRYNDT—0- 5 20D EENM bG8
D, [BEMESNVCAHRIEH CRDREIRL [RYNT =T A T A NCRDOTEFEER ] [ L SN2 TOI SVEUT ¢ JED AUy N UE T,

SN — ) IPvaz571v0 R IPVAIL—F4V D

MP
CLI

JL375A
(A TVaVDEY 1—ILEER)

Aruba CX 8400 Switch Series

— Breoa | [ oor ENELIIN
| BEIR | = Sl || Svolb—Ib || S5y

HPE Aruba 8400 8slot Chassis/3xFan
Trays/18xFans/Cable Manager/X462 Bundle
2-post Rack Rail Kit

JL375A

MGTR—k

i (BitR)

4,230,000M

@ HPE T2y F7—ua4 7 24x7 (ABTERIT) 52 Aruba 8400 Switchf(HT6PAE)

I T e

N — SvovoIUk
| BFRTE | | SyoL—Ib | | I55uk
*J|AL

AW V-

HPE Aruba 8400 8slot chassis bundle(JL375A), 1x
Management Mod, 3x PS, 2x 8400X Fabric Mod, 1x
32port 10G Mod, and 1x 8port 40G Mod Bundle

IR/ —ER
EYa-)b

JL376A#ACF 1

s (BiR)

5,620,000M

6 HPE 77027 —23v5 7 24x7 (ABSERIN) 5 Aruba 8400 SwitchF(HTEP4E)

#AZYY—XCEIVY =T —TIVBEEENTOE BAMEICH U TBALZEL,. (P.148 Console CableC&HR)

FTvavEE
Module Licenses
WEL, | wenE | @E6ER B | mEmE | EEGR
HPE Aruba 8400X 32port 10GbE SFP/SFP+ with MACsec Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
Advanced Module JL363A | 5,694,000 Advanced 1 year Subscription E-STU SOT87AAE 271,000/
HPE Aruba 8400X 8port 40GbE QSFP+ Advanced Module JL365A 4,067,000/ e HPE 77027 —2avi7 24x7 14 CX 8/9xxx SW AdvA(HE9EGE)
HPE Aruba 8400X 6port 40GbE/100GbE QSFP28 Advanced Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
Module JL366A | 4,200,000 Advanced 3 year Subscription E-STU SOTEBAAE 543,000
HPE Aruba 8400X 7.2Tbps Fabric Module JL367A 1,707,000 a HPE 7927 =23V 7 24x7 3% CX 8/9xxx SW AdvA(HE9E7E)
HPE Aruba 8400 Management Module JL368A 4,068,000 2;%2?1fe)ésso;tev;?rsu%éﬁilsééﬁ Sévxgyrcj SOTS9AAE 814,000/
Aruba 8400X-32Y Module JL687A 6,027,000
© HPE I75YF7—2a47 24x7 54 CX 8/9xxx SW AdvF(HE9ESE)
Fan Tray Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
27 SOT90AAE | 1,085,000M
Py | mpnE | @EGH Advanced 7 year Subscription E-STU
HPE Aruba X731 Fan Tra L369A | 487,000M Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
y J Advanced 10 year Subscription E-STU SOTB6AAE | 1,628,000
HPE Aruba 8400 Fan for X731 Fan Tray JL370A 161,000MH
HPE Aruba 8400 1 Fan Tray and 6 Fans Bundle JL371A 1,150,000
Power Supply
e | mwemE | @EGw
HPE Aruba X382 54VDC 2750W AC Power Supply JL372A#ACF 488,000
Rack Mount Kit
g | memE | @EEw
HPE Aruba X462 2-post Rack Rail Kit JL374A 154,000MH
HPE Aruba X464 4-post Rack Rail Kit JL373A 154,000H

KIS Y=N\=T=TICDVTIF.P.149 SV Y—)\—- =T ILRiEERE CBRIEE 0,

HROETF T —ERE T —ERAY RPN SIVDORERWEEIFTE T http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/
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Aruba CX 8400 Switch ¥YU—X X1 vF{tx—&

Aruba CX 8400 Switch ¥U—X

HPE Aruba 8400 8slot, 1x

Aruba CX 8400 Switch ¥U—X

HPE Aruba 8400 8slot, 1x

WD EE:SI:{;I;;;“:O 8slot Management _Mod, 3x PS, ETT=) ?::s‘;\{su/g;g‘:o 8slot Management Mod, 3x PS,
Trays/18xFans/Cable 2x 8400X Fabric Mod, 1x Trays/18xFans/Cable 2x 8400X Fabric Mod, 1x
Manager/X462 Bundle 32port 106 Mod, and 1x Manager/X462 Bundle 32port 10G Mod, and 1x
8port 40G Mod Bundle 8port 40G Mod Bundle
TYRRIE JL375A JL376A#ACF URALE JL375A JL376A#ACF
VIRDIFPI\—=Y3Y AOS-CX 10.10.0002 AOS-CX 10.10.0002 Guest VLAN — —
RffiiE A BiikE) 4,230,000 15,620,000 T54~_R—RVLAN (Isolate User VLAN) | — —
10/100Base-TX — — VLAN  GVRP/MVRP MVRP MVRP
10/100/1000Base-T — — QinQ — —
100/1000BASE-X SFP — — VLAN®YE>S (VLAN Translation) | O ©)
10/100/1000Base-T or SFP o o — _
Fa7WI—YFUF4K—R) — -
100/1G/2.5G/5GBASE-T _ o
(HPE SmartRate) — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T _ — —
(HPE SmartRate) RADIUSEZ:E o @]
1G/10G/25G/50G SFP56 — — ’;jlu Dynamic VLAN = =
) 1G/10GBASE-R SFP+ BA256 BA224 Local User Role (LUR) - -
7;5\5,\/ 12;1 ggfzf\ss(;ngPZS ;7(256 ;7(200 Downloadable User Role (DUR)| — -
15 240G QSFpr ;7%4 ;7:56 IP Source Guard O (Dynamic IP Lockdown) | O (Dynamic IP Lockdown)
40G/100G QSFP28 BA48 BA36 iﬂilig;’;_ﬁ:g o o
TR—UAXIRNET 21— JL368Ai!PE ArubaﬁMOO Management | JL368A:HPE Aruba 8E4OO Manaﬁgemewt o - —
Module Bx2(1+17R) Module x1 48 BA2(1+17R) R—hoIebDFa—H 8 8
N 55 1367A: HPE Aruba 8400X 7.2Tbps | JL367A:HPE Aruba 8400X 7.2Tbps Fabric 802.1 0S o o
22—l JFabnc Module SA3(N+1 R&)p JModu\e X2 AR %ﬂ(NHﬂ% QoS |J_|\Upzc\ih @) @)
Mamagement ModuleC& | Mamagement ModuleZ & NS TqvIYT—EUY 0o 0o
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Part x1 = .
JVV—)V/EEBRA V5 —TTAZ | USBMicoB Console Port 1 USB Micro B Console Port x1 Fa—AYJ EROE SP/DWRR/WFQ SP/DWRR/WFQ
10/100/1000BASE-T(BRRA 12y Mi=N x1| 1 000BASE-T(EBRA— 2y Mi=M x1 IGMP (v1/v2/v3) O ©)
USB TypeAxt USE Type A IGMP Snooping (V1 /v2/v3) |O o
Y—EXEV2-ILROVR 8 8(2slotiE®E ) PIM SM/ DM/ SSM SM /DM /SSM
ZIvFHRE _ — 19.2Tbps 19.2Tbps z}b;"\ MSDP 0 6
iﬂ;j;'\ VST REERE) Z'ﬁi?ps Z'liézgps " pve PiM SM/ DM/ SSM SM/ DM/ SSM
MACPRUAZ—J)U# (BX) | 768000 768000 MEDItvill/va) o o
XEY Mamagement ModuleZ& | Mamagement ModuleT& MLD Snooping (v1/v2) O O
32GB DDR4 RAM, 120GB SSD | 32GB DDR4 RAM, 120GB SSD VPN MPLS — —
Nor— } 1.5GB (JL363A) 1.5GB (JL363A) VPLS — —
VR INTybI\wI784X ;gg? L(j3L6366A5>A) ;SBG? L(j3L6366A5>A) EVB VEPA 802.1Qbg — —
TR IU— LRI 97 98betes 97 98betes 802.2Qbb PFC O (25/40/100GHR— bdDd+) | O (25/40/100GH— ~DJ+)
A v F IR HEE VSX(MC-LAG) VSX(MC-LAG) pcg 202:1QazETS o S
3.2T(100G QSFP28 x16/EFE) | 3.2T(100G QSFP28 X1 6FEFE) 802.2Qau QCN - -
A vFRIAE : 2 vFRIFE (&K) | 1280G(40G QSFP+ x16{EFEES) | 1280G(40G QSFP+ X1 6{EFES) FCoE support = =
EEET— ;2060 0G SFP+ x16f5/E) ;2060 0G SFP+ x16fE/E) Multipath TRILL / SPBM _ _
24vFVY Store an,deoniward / Cut Ethernet802.1ag — -
B Through Store and Forward Store and Forward OAM  802.3ah — —
Smart Link / Monitor Link — — Zoft Zofs - -
Port Isolation / Port Filter — — RMON o O
=15 Loop Protection Loop Protection 802.1AB LLDP(Link Layer o o
Zh—LJVRO—)L Rate Limit, Fault Monitor Rate Limit, Fault Monitor Discovery Protocol)
=5—uvy Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic AAEUY TiRtiEe O(UDLD) OUDLD)
Flow Control (802.3x) (@] @) Web GUI (HTTP / HTTPS) HTTPS HTTPS
.. Link Aggr jon Control SNMP (v1/v2c/v3) o @]
L2#HE Protoc%gl (el.g:ég) C(go'égad) © o cLl o) o
UYIPINT—a (=8 1 IN—TH) | 16 / 256 16/256 TELNET - —
STP FSOZ.M)/RSTP (SOZ‘jW)/MSTP (802.15)| O O @i Aruba Central OS5 IREBMIG | O o
s . T A 0
BPDU Guard (BPDU Protection)| O O EI'—I'FI;/ SHIEUATRIE grrp JUAIZ g?rp JUAIZ
U>rg7083)b ERPS ERPS - -
P IPVA/IPV6 1Pva/IPv6 ISSU O (VSX Live Upgrade) O (vSX Live Upgrade)
TCP / UDP (@) @) VCT (Virtual Cable test) — —
ICMP IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 RERR—bNT—ATHERE - -
... TRACEROUTE IPv4/IPv6 IPv4/IPV6 802.3az EEE (Energy Efficient Ethernet) | — —
L3ihE 1RIBIL—% (VRF / MCE) / &K¥_ | VRF/256 VRF/256 SSH v2 O O
VXLAN VXLAN r5T4v0
n— GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel(IPv4) ey sFlow / NetStream (NetFlow) | sFlow sFlow
e ro PR e -
IPvA =557 — T8 @R | 1011712 1011712 Ouer  EAMGBAE (EHEIED) - -
IPva 2571w 5)—8 (8A) | 16K(Pv6 Static Route& )| 16K(IPV6 Static RouteZ3¢) BAERAED (R—h51zh) - -
ffl:ugiiziil\_:;zyg gpvz, OSPF, BGP4 gPVZ, OSPF, BGP4 BREASH (47H2-63H2) (47H2-63H2)
ARPF— L2 (A) 756,000 756,000 BARRE) i[O G0
Pv4 Proxy ARP [e) @) HHE 10031.7 BTU/hr (10584 k)/hr) | 10031.7 BTU/hr (10584 kj/hr)
BREY1—IUBIFE (BALE SfEFAEEH, BRAAE
e ekl ClEntELAAG) el ClentSLAAC) BEEY2—I JTAACE PLACoA IR | LTaeACE: HPE Auba 382
54VDC 2750W AC Power Supply | 54VDC 2750W AC Power Supply
IRDP O_ O_ BEE RETR Q+1/22 B | TR (2+1/2+2 TTR)
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Bt P ) SEEEE (BA3E)
ECMP o o Iy JL371A:HPE Aruba 8400 1 | JL371A:HPE Aruba 8400 1
IPv6 host O [®) Fan Tray and 6 Fans Bundle | Fan Tray and 6 Fans Bundle
Dual Stack (IPv4 / IPv6) o o I770—0mE Front-to-Back Front-to-Back
IPV6 =TT =TI (BXK) | 524288 524288 BERE (BEEECE) 50h—95% 506—95%
|PV6_197_':f“17)|/—|‘§ﬂ (BX) 16K(IPv4 Static Route&#5) | 16K(IPv4 Static Route&£HA) BIERE (BEL=CE) 0C~40C 0C~40C
IPV6 JD—T4IV~77I€H\ZIJD S RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP 8 OL=ER) 109kg 109kg
:gmfé";ﬁJ‘/_’\_Z)l’_T'fJﬁ Se\a / Client/ Server Se\a / Client/ Server TAX (WXDXH) Imm] 441X660:351 (8 U) 441X660:351 (8 U)
VRRPV3 o) o) SYIRIINISTvh — =
SEE ,\]/?D igagti:, OSPFv3, MP-BGP igagti:, OSPFv3, MP-BGP - Sy IYN—Ib JZ {%éiﬁ\-RHaEE éarﬁltﬁX%Z J2 L%ég\.RHaEE éar:-\it}i?tX46z
VIANAY5 =74 R(PPRUABGERARH) | 4094 4094 BEI—K EINE GRSt 2 PO PR GRISRL
[EIRFIFARTREVLANER 4094 4094 (C19/NEMA6-20P) (C19/NEMA6-20P)
VLAN Tagging (802.1Q) ©) ©) = - L373A:HPE Aruba X464 4-post | JL373A:HPE Aruba X464 4-post
VLAN n—c—h/\‘—g;%vaN 6 6 Foyay 22OV JRack Rail Kit i JRack Rail kit i
MAC~R—2ZVLAN — — ERI—K
IPv4t IRybR—=2VLAN — —
ZORJJLR—ZVAN O O
Voice VLAN ®) ®)




Switch — Aruba CXAAvF (L3My I AEY)
Aruba CX 8360 Switch>U—X

AVU=XE T AL ISR BROIoTRERDT7 TUT —230, BFaUT 4 BRORT —SEUT A DERISHL S DI DRI CEHHNE T TO—F ERMULET . K
fe BEY2S—EDAruba 8400 Switch&HZ KDBW T4 —Y Y AERIDBVBRBISEERIEI 2Ty — TS5 X7 EFPIUT—2ayya—ay C . Iv9—J5
A X7 DDV INDIT VAT LNTHBHAOS-CXEN—RITBASNTVER T AOS-CXIF B DTOERADEEENIE 7Yy TIU—NERREICIT o EI1—I)ILRT7—F T
OFvICEDEREST APIEPYthonAOUT T4V IICRD ZA wFHREDEHHIDE TOI S EUT (72 aTREICLE I o AOS-CXDs b S NTTiBEF, 02/ \ABLRUT—

LI —DYIDBA THRBEDEINEERZDICBLET,
SNMP uvy IPvaR57 190 W IPVAL—T 12T
CLI AOS-CX Aruba Central

JL—TJHRA

Web#iE

Aruba CX 8360 Switch Series

25G(SFP28) [ 100G(QSFP28) MGTR—k

INVRIVEER
HEE \ URRIE \ i (Bi1R)
Aruba 8360-48Y6C v2 Front-to-Back 5 Fan Trays JL704C#ACF 6.069 000F
JL704C#ACF 2 AC Bundle .
@ HPE T79YF—vavs 7 24x7 (4B 52 Aruba 8360 SwitchAI (HU7X1E)
2115?3532?(%—48Y6C v2 Back-to-Front 5 Fan Trays JL705C#ACF 6,069,000
© HPE T70uF—uavs 7 24x7 (4B 56 Aruba 8360 SwitchAI (HU7X1E)
*BRA2
INVRIVRER
HEE \ URRIE \ S (BiiR)
Aruba 8360-32Y4C v2 Front-to-Back 3 Fan Trays
|L700CHACE 2AC Bundle JL700C#ACF 4,871,000
@ HPE T79uF—vavs 7 24x7 (4B 52 Aruba 8360 SwitchAI (HU7X1E)
é;%b§u8n3;2—32Y4C v2 Back-to-Front 3 Fan Trays JL701CHACF 4,871,000/
© HPE T79uF—uavs 7 24x7 (4B 56 Aruba 8360 SwitchAI (HU7X1E)
2;%b§u8n3§2—1 6Y2C v2 Front-to-Back 3 Fan Trays JL702CH#ACF 3,897,000
@ HPE T79uF—uavs 7 24x7 (4RI 56 Aruba 8360 SwitchAI (HU7X1E)
2;%b§u8n3§2—1 6Y2C v2 Back-to-Front 3 Fan Trays JL703CH#ACF 3,897,000
JL702C#ACF 9 HPE 77027 —2av5 7 24x7 (4BE%I5) 58 Aruba 8360 SwitchA (HU7X1E)
o]
*RA2
INVRIVER
NS \ WRAE \ A (BiR)
Aruba 8360-48XT4C v2 Front-to-Back 3 Fan Trays JL706C#ACF 4.830.000F
JL707CH#ACF 2AC Bundle -
a HPE 77027 —2av5 7 24x7 (4BE%It) 58 Aruba 8360 SwitchA (HU7X1E)
é;%b§u8n3§2—48XT4C v2 Back-to-Front 3 Fan Trays JL707CHACF 4,830,000
e HPE 7007 —2avi7 24x7 (ABRxG) 54 Aruba 8360 SwitchA(HU7X1E)
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*RA2

INVRIVER
HE, \ WRAE \ A (BiR)
Aruba 8360-12C v2 Front-to-Back 3 Fan Trays JL708C#ACF 4259 000F
JL708CHACF 2AC Bundie "
e HPE 77027 —2av5 7 24x7 (4B5E%It) 5% Aruba 8360 SwitchA (HU7X1E)
9;%b§u8n3§2—1 2C v2 Back-to-Front 3 Fan Trays JL709CHACF 4,259,000
HPE 7005 —2avi7 24x7 (ABRExG) 54 Aruba 8360 SwitchA(HU7X1E)
D)
o
A2
INVRIV&R
e \ WRAE \ A& (BiR)
Aruba 8360-24XF2C v2 Front-to-Back 3 Fan Trays
(LT 1CHACE 2AC Bundle JL710C#ACF 3,744,000

% HPE 7005 —2avd 7 24x7 (ABREMIE) 5 Aruba 8360 SwitchA(HU7X1E)
Aruba 8360-24XF2C v2 Back-to-Front 3 Fan Trays
2AC Bundle

@ HPE T75YF—2avs 7 24x7 (4RI 56 Aruba 8360 SwitchAl(HU7X1E)

JL711C#ACF 3,744,000

#AYU—XCF IV Y=L —DIVEEEENTVE B AMEICIH U THBALTZE L, (P.148 Console Cable2E8R)

WeANovo c~> m

FTvavEm
Power Supply Licenses
0 | memE | @EGHR 8 | memzE | @EGER)
HPE Aruba X391 550W Port-to-Power AC Power Supply JL600OA#ACF| 123,000/ Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch SOTS7AAE 271,000
Advanced 1 year Subscription E-STU !
HPE Aruba X391 550W Power-to-Port AC Power Supply JL712A#ACF| 123,000
@ HPE 779YF—vav 7 24x7 14 CX 8/9xxx SW AdVA(HE9EGE)
Fan Tray Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
= pp— Advanced 3 year Subscription E-STU SOT8BAAE 543,000/
HWRE | wmemsE | @mEEHw
HPE Aruba X741 Port-to-Power Fan JL714A 69,000/ © HPE T75YF—2a47 24x7 34 CX 8/9xxx SW AdvA(H69E7E)
HPE Aruba X742 Power-to-Port Fan L715A 69,000 Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
J Advanced 5 year Subscription E-STU SOTB9AAE 814,000M
Ra Ck M ount Klt/ AI r D uct @ HPE 7927 =347 24x7 55 CX 8/9xxx SW AdvA(H69ESE)
= pp— Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
0 | mens | @EEw Advanced 7 year Subscription E-STU SOT90AAE | 1,085,000/
HPE Aruba X412 1U Universal 2 post Rack Mounting Kit JL602A 14,000 -
- —— Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch SOTSGAAE | 1.628 000/
HPE Aruba X414 1U Universal 4 post Rack Mounting Kit J9583B 37,0001 Advanced 10 year Subscription E-STU 1948,
HPE Aruba X544 Universal 4-post Duct Kit JL716A 96,0001

#8360 wFICld 2-post Rack Mounting KithEHEENTHEOET .

KIS Y—=N=T—=TICDVTIF.P.149 bSYY—)\—- =T ILRIiERE CBRIEE 0,

/3 H/BEOEFU—LRE F—ERAYR—NzV NS LSRRV ETE T, http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/
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Aruba CX 8360 Switch ¥U—X

REG Aruba 8360-48Y6C v2 5 Fan Trays 2 AC Aruba 8360-32Y4C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-16Y2C v2 3 Fan Trays 2AC
Bundle Bundle Bundle
LR JL704C#ACF(Port-to-Power) JL700C#ACF(Port-to-Power) JL702C#ACF(Port-to-Power)

VIhOI7N\=TI3v

JL705C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

|L701C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

JL703C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

RmffiiE AAAffiE BiRE) 6,069,000 A 4,871,000 3,897,000
10/100BASE-TX — — —
10/100/1000BASE-T — — —
100/1000BASE-X SFP — — —
10/100/1000BASE-T or SFP _ _ _
FaZIWIN=YFUFAR—F)
100/1G/2.5G/5GBASE-T (HPE SmartRate) | — — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T . _ _
(HPE SmartRate)
1G/10G/25G/50G SFP56 — — —

3 1G/10GBASE-R SFP+ = = =

QE\;{% 5 1G/10GBASE-T — — —

R— o % RERTR— ] R— G RERIR— [ R
1G/10G/25G SFP28 4(%28«%32:[;1 gé?ggé?y@;g?ggm)ho)a}ﬁmj) ?Elgé?lgﬁtltli1|\()XGS/%(_E>2,II\€IAC—§E€XC;QFES\UM}E%T) 16(or 8/R— bx50GH I NERR— bDIH =)
40G QSFP+ — — —
40G/100G QSFP28 6 (P2IR—NIMACsecHi) 4 2

USB-C Console Port x1 USB-C Console Port x1 USB-C Console Port x1
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1
AVV—V/EBRAVI—TI(R 10/100/1000BASE-T (B2 —P =% w biR— ) x1 | 10/100/1000BASE-T(BEA —P =% w biR— k) x1| 10/100/1000BASE-T(BEA1 —P=xw bR—b) x1
USB Type A x1 USB Type A x1 USB Type A x1
CX Mobile AppfiBluetooth R¥ZIb x1 CX Mobile AppfBluetooth R~ )b x1 CX Mobile AppABluetooth K>~ Z)L x1
HBRAO YR — — —
IBREY2—IL — — —
AMYFEE 4.8Tbps 2.4Tbps 1.2Tbps
AI—Tvb U\ yhEEXEEN) ®A2,678Mpps &AK1,145Mpps RA572Mpps
1Gbps: 1.86 1Sec 1Gbps: 1.86 kSec
10Gbps: 1.46 1 Sec 10Gbps: 1.46 uSec
[ <2.8uSec 25Gbps: 3.23 uSec 25Gbps: 3.23 uSec
40Gbps: 1.37 uSec 40Gbps: 1.37 uSec
100GDbps: 1.57 1 Sec 100GDbps: 1.57 uSec
MAC7RURT—T L (&K) 212992 (Leaf-Extended Mode) 212992 (Leaf-Extended Mode) 212992 (Leaf-Extended Mode)

JINTA—IVAR  XEY 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash
Nryb\wT7594X 32MB 32MB 32MB
TR IL—LFin 9198 bytes 9198 bytes 9198 bytes
A v FRIB{EHERE VSX(MC-LAG) VSX (MC-LAG) VSX (MC-LAG)

e T S T e
PR, + 3 + & + 2
Al 2 AN L3R 800G (25 SHp2% X1 CEHER) 800G (25 SHP28 X1 ) 800G (250 SHoo8 X1 CRER)
320G (10G SFP+ x1 6fEFES) 320G (10G SFP+ x16{E/MES) 320G (10G SFP+ x1 6fE/Es)
A YyFRIBE : BREH 2 2 2

Z1vFYS%5R Store and Forward / Cut Through Store and Forward Store and Forward Store and Forward
Smart Link / Monitor Link Smart Link Smart Link Smart Link
Port Isolation / Port Filter Port Filter Port Filter Port Filter
=& Loop Protection Loop Protection Loop Protection
Abh=LI¥bO-)b Rate Limit Rate Limit Rate Limit
=5-UvY Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic
Flow Control (802.3x) @) @) @)

L2 tese Iflg%légégdr)egatlon Control Protocol (LACP)| o o)

UYo7505 =3y =M GR—N JIL—T%8) | 16 /52 16/52 16/52
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.1s) | O O O
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O [®) @)
BPDU Filter (BPDU Drop) @) @) @)
BPDU Guard (BPDU Protection) O O O
U>5703Jlb ERPS ERPS ERPS
IP IPv4/IPve 1Pv4/IPv6 IPv4/IPv6
TCP/UDP @) O O
ICMP IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 IPv4/IPve
" TRACEROUTE IPv4/IPvE 1Pv4/IPv6 IPv4/IPv6
L3teE IR#BIL—5 (VRF / MCE) / BAR VRF /256 VRF /256 VRF/ 256
VXLAN VXLAN VXLAN
hURUDY GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4)
IPv6 in IPv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel
IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel
IPVA V=T 40T —TILEI(BK) 606,977 (Core-Spine Mode) 606,977 (Core-Spine Mode) 606,977 (Core-Spine Mode)
IPv4 257 1y )L—hI(ERK) 16K (IPv6 Static Route&#H) 16K (IPv6 Static Route& %) 16K (IPv6 Static Route&374)
W=7+ 70)L RIPv2, OSPF, BGP RIPv2, OSPF, BGP RIPv2, OSPF, BGP
RUY—AR=ZI—F425 O O O
ARPF—JILH(TX) 120,000 (L3-agg Mode) 120,000 (L3-agg Mode) 120,000 (L3-agg Mode)

IPv4 Proxy ARP O O O
DHCP Relay / Server / Client Relay / Server / Client Relay / Server / Client
VRRP O O O
IRDP [©) [©) [®)

BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP

ECMP O O o

IPv6 host O O O

Dual Stack (IPv4/IPv6) O O @)

IPV6 V=TI F7—TILEH(&K) 606784 (Core-Spine Mode) 606784 (Core-Spine Mode) 606784 (Core-Spine Mode)
IPV6 2571 vT)L—h I (BRK) 16K(IPv4 Static Route&$#H) 16K (IPv4 Static Route&35H) 16K(IPv4 Static Route&H#%)

IPv6 W—F+>J70J)L RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP
IPv6 RUY—AR=ZIb—FT 1T O [e] @]
DHCP Relay / Server / Client(SLAAC) Relay / Server / Client (SLAAQ) Relay / Server / Client(SLAAC)
VRRPV3 O ] O
BFD v6 OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP
VLAN ID 4094 4094 4094
VLANA 59— R(IP7RURREDRESR) | 2048 2048 2048
[EEFIFARTREVLANEL 4094 4094 4094
VLAN Tagging (802.1Q) @ @) O
R—MR—2ZVLAN O O O

VLAN MAC~R—XVLAN — — —
IPv4H I RyRR—=2VLAN — — —
JORIJJLR—=ZVAN O O O
Voice VLAN @) [©) [©)
Guest VLAN O (Reject Role) O (Reject Role) O (Reject Role)

YeANao e~ W
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Aruba CX 8360 Switch ¥U—X
G Aruba 8360-48Y6C v2 5 Fan Trays 2 AC Aruba 8360-32Y4C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-16Y2C v2 3 Fan Trays 2AC
Bundle Bundle Bundle
WERE JL704C#ACF(Port-to-Power) JL700C#ACF(Port-to-Power) JL702C#ACF(Port-to-Power)
JL705C#ACF(Power-to-Port) |L701C#ACF(Power-to-Port) JL703C#ACF(Power-to-Port)
TSA~—hkVLAN (Isolate User VLAN) O O o
GVRP / MVRP MVRP MVRP MVRP
VLAN QinQ @) @) @)
VLANYwE>Z (VLAN Translation) O O o
@) @) @)
O O O
3 (@) @) O
TFaUT« Dynamic VLAN — — —
Local User Role (LUR) @) O @)
Downloadable User Role (DUR) @) @) @)
IP Source Guard @) O @)
DHCP Snooping — — —
R—btFaUF« @) @) o
R—b&ebDF1—# 8 8 8
802.1p QoS @) @) o
QoS L—hU=vh @) O o
cSTqvovI—EYS @) @) o
Fa—A T EEEEE SP / DWRR SP/DWRR SP / DWRR
IGMP (v1/v2/v3) [®) [®) o
IGMP Snooping (v1/v2/v3) @) @) o
PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
VIFFvAL  MSDP @) O O
IPv6 PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
MLD (v1/v2) @) O o
MLD Snooping (v1/v2) @) @) o
MPLS @) O o
VPN VPLS — — —
EVB VEPA 802.1Qbg — — —
802.2Qbb PFC O (MACsec&fHEAD]) O (MACsec&fHHAE]) O
DCB 802.1Qaz ETS [©) O O
802.2Qau QCN [€) [€) [¢)
FCoE support — — —
Multipath TRILL / SPBM — — —
802.1ag — — —
Ethernet OAM 802.3ah — — —
ZDfth Z DAt — PTP PTP
RMON O ] O
802.1AB LLDP(Link Layer Discover
Protocol) Y Y o o o
RARUV BT O(UDLD) O(UDLD) O(UDLD)
Web GUI (HTTP/HTTPS) HTTPS HTTPS HTTPS
SNMP (v1/v2c/v3) O @) o
CLI @) O o
TELNET — — —
EIBAEE Aruba Central (5 OREE) 5k O O O
Aruba NetEdit3is [©) O @)
FTP/SFTP/TFTP SFTP / TFTP SFTP / TFTP SFTP / TFTP
NTP @) @) @)
ISSU O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade)
VCT(Virtual Cable test) — — —
KERR—N\D—7 THHE — — —
802.3az EEE(Energy Efficient Ethernet) | — — —
SSH v2 [®) O O
rS5T4voEE  sFlow / NetStream (NetFlow) sFlow sFlow sFlow
802.3af PoE / 802.3at PoE+/ _ _ _
pPower Over  802.3bt Class 6 PoE
Ethernet BAIRERE) (EID) - - -
BAHEBEESN (R—hd1eb) — — —
A BFAS 100-240VAC (50Hz-60Hz) 100-240VAC (50Hz-60Hz) 100-240VAC (50Hz-60Hz)
i BAHEES 725W 425W 325W
b FAME 2474 BTU/hr (2610k)/hr) 1,450 BTU/hr (1529.831k)/hr) 1,109 BTU/hr (1170.057k)/hr)
% 2fBRRAEE L (RA21E) 2{ERRAESE L (RA21E) 2ERREELERL (RA21E)
% o JL704CH#ACF:JL60TA#ACF: Aruba X391 850W | JL700C#ACF:JL600A#ACF: Aruba 8360 550W | JL702C#ACF:JL600A#ACF: Aruba 8360 550W
5% BREI2-IV Port-to-Power AC Power Supply Port-to-Power 100-240VAC Power Supply Port-to-Power 100-240VAC Power Supply
F JL705CHACF:JL713A#ACF: Aruba X391 850W | JL701CH#HACF:JL712A#ACF : Aruba 8360 550W | JL703C#ACF:JL712A#ACF : Aruba 8360 550W
Power-to-Port AC Power Suppl! Power-to-Port 100-240VAC Power Suppl Power-to-Port 100-240VAC Power Suppl
BER AIEBTER (Hot Swap) AEBER (Hot Swap) MEBTE (Hot Swap)
YRR SRS (RASE) SMESEEH (RASME) SMERREELEEL (RASME)
JL704C#ACF:JL714A : Aruba 8360 Port-to- JL700C#ACF:JL714A : Aruba 8360 Port-to- JL702C#ACF: JL714A : Aruba 8360 Port-to-
T7Y Power Fan Power Fan Power Fan
JL705CH#ACF:JL715A : Aruba 8360 Power-to- | JL701CH#ACF:JL715A : Aruba 8360 Power-to- | JL703C#ACF:JL715A : Aruba 8360 Power-to-
Port Fan Port Fan Port Fan
I7o0—0fE= JL704C#ACFEPort—t0—Power JL7OOC#/-\CFEFront—to—BaCk JL702C#ACF: Front-to-Back
JL705C#ACF:Power-to-Port JL701CH#ACF:Back-to-Front JL703C#ACF:Back-to-Front
BETE (BEEEIL) 15%—95% 15%—95% 15%—95%
BERE (BEEEIL) 0C~45C 0C~45C 0C~45T
BREOIVEER) 10.73 k; 8.19 k 7.71 k
P4 X (WXDXH) [mm] 442 .5x558.8x44 442 .5X406.4%x44 442 .5X406.4%x44
SwIRIVNITSTvh Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (JL602A) | Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (JL602A) | Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (JL602A)
BHES SvIIIIRL—)b = = =
S el — — —
T|RI—F 100VA ACEERI—R (C13/NEMAS5-15P) 100VA ACEERI—R(C13/NEMA5-15P) 100VA ACEBREI—R(C13/NEMA5-15P)
JL602A : Aruba X412 1U Universal 2-Post RM | JL602A : Aruba X412 1U Universal 2-post RM JKL6O2A Aruba X412 1U Universal 2-post RM
SyoRIYFU J9‘E8BB : Aruba X414 1U Universal 4-post RM JK9‘t583B : Aruba X414 1U Universal 4-post RM JK9‘t583B : Aruba X414 1U Universal 4-post RM
Kit Kit it
FTvay J9893AHPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893AHPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893AHPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power
Cord(15A/125V) Cord(15A/125V) Cord(15A/125V)
B|RI—F AON33A:200VERI—RA4 723> (15A/250V) AON33A:200VERI—R4 T3> (15A/250V) AON33A:200VERI—R4 T3> (15A/250V)
JL697AHPE 2.0m C13 to C14 PDU Power Cord | JL697A:HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power Cord | JL697A:HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power Cord
(10A/250V) (10A/250V) (10A/250V)
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Aruba CX 8360 Switch ¥U—X

REG Aruba 8360-48XT4C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-12C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-24XF2C v2 3 Fan Trays 2AC
Bundle Bundle Bundle
LR JL706C#ACF(Port-to-Power) JL708C#ACF(Port-to-Power) JL710C#ACF(Port-to-Power)

VIhOI7N\=TI3v

|L707C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

|L709C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

JL711C#ACF(Power-to-Port)
AOS-CX 10.10.0002

RmffiiE AAAffiE BiRE) 4,830,000 1 4,259,000 3,744,000
10/100BASE-TX — — —
10/100/1000BASE-T — — —
100/1000BASE-X SFP — — —
10/100/1000BASE-T or SFP _ _ _
FaZIWIN=YFUFAR—F)
100/1G/2.5G/5GBASE-T (HPE SmartRate) | — — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T
(SSE SGma?t?iaStS) 068 48 (anred) - -
1G/10G/25G/50G SFP56 — — —
K=l 1G/10GBASE-R SFP+ — - 24
2Oy 1G/10GBASE-T — — —
1G/10G/25G SFP28 — — —
40G QSFP+ — — —
40G/100G QSFP28 4 12 2
USB-C Console Port x1 USB-C Console Port x1 USB-C Console Port x1
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1
VY~ VBRI —TIA A 10/100/1000BASE-T (BHE —H = w fi— 1) x1| 10/100/1000BASE-T (BEBFA —5=w hifi— 1) x1 | 10/100/1000BASE-T(BIBRA —5Rw ~— 1) X1
USB Type A x1 USB Type A x1 USB Type A x1
CX Mobile AppfiBluetooth R¥ZIb x1 CX Mobile AppfBluetooth R~ )b x1 CX Mobile AppABluetooth K>~ Z)L x1
HBRAO YR = = =
IBREY2—IL — — —
AMYFEE 1.76Tbps 2.4Tbps 880Gbps
U =) &4 1,096Mpps 1,145Mpps 548Mpps
g e .
L7y 10Gbps: 3.21 1Sec 5 TS 10G0ps: 1.4645ec
. 100Gbps: 1.57 uSec 40Gbps: 1.37 uSec
40Gbps: 1.37 uSec 100Gbps: 1.57 uSec
100Gbps: 1.57 u4Sec
3 MAC7RURF—T L (&K) 212992 (Leaf-Extended Mode) 212992 (Leaf-Extended Mode) 212992 (Leaf-Extended Mode)
NT2=RYRA - 3Ey 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash 16GB DDR4 RAM, 32GB eMMC Flash
Nryb\wT7594X 32MB 32MB 32MB
IR IL—LEin 9198 bytes 9198 bytes 9198 bytes
A v FRIBEHERE VSX (MC-LAG) VSX (MC-LAG) VSX (MC-LAG)
y . 8 s e 800G (100G QSFP28 xAfE k) 3.2T(100G QSFP28 x16fEFEF) 400G (100G QSFP28 x21/3%)
pAREAEN s ZHEA A 52061406 Q3PP xérH) 7 38T(40G OSFP+ X1 6609) e i
A vFRIEE : BAEE 2 2 2
Z21vFUS%HR Store and Forward / Cut Through Store and Forward Store and Forward Store and Forward
Smart Link / Monitor Link Smart Link Smart Link Smart Link
Port Isolation / Port Filter — — —
=& Loop Protection Loop Protection Loop Protection
Ab=LT>bO-)b O O o
=5-UvY Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic
Flow Control (802.3x) @) @) @)
L2 tese Iflg%légégdr)egatlon Control Protocol (LACP)| o o)
UYo7505 =3y =8 GR—N JIL—T%8) | 16 /52 16/52 16/52
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.1s) | O O O
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O o @)
BPDU Filter (BPDU Drop) O O O
BPDU Guard (BPDU Protection) O O o
U>5703Jlb ERPS ERPS ERPS
IP IPv4/IPve IPv4/IPv6 IPv4/IPv6
TCP/UDP O O O
ICMP IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 IPv4/IPve
" TRACEROUTE IPv4/IPvE 1Pv4/IPv6 IPv4/IPv6
L3teE IR#BIL—5 (VRF / MCE) / BAR VRF/ 256 VRF /256 VRF/ 256
VXLAN VXLAN VXLAN
hURUDY GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4)
IPv6 in [Pv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel
IPv6 in [Pv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel
IPVA V=T 40T —TILEI(BK) 606,977 (Core-Spine Mode) 606,977 (Core-Spine Mode) 606,977 (Core-Spine Mode)
IPv4 25T 1w )L—hI(ERK) 16K (IPv6 Static Route&#H) 16K (IPv6 Static Route& %) 16K (IPv6 Static Route&374)
W=7+ 70J) RIPv2, OSPF, BGP RIPv2, OSPF, BGP RIPv2, OSPF, BGP
RUY—AR=ZI—F4V5 O O O
ARPF—JILHI(TBX) 120,000 (L3-agg Mode) 120,000 (L3-agg Mode) 120,000 (L3-agg Mode)
IPv4 Proxy ARP O O O
DHCP Relay / Server / Client Relay / Server / Client Relay / Server / Client
VRRP O O O
IRDP O O @)
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP
ECMP O O o
IPv6 host O O O
Dual Stack (IPv4/IPv6) O o @)
IPV6 V=TI T—TILEH(&K) 606784 (Core-Spine Mode) 606784 (Core-Spine Mode) 606784 (Core-Spine Mode)
IPV6 2571 )L—h I (BRX) 16K(IPv4 Static Route&3#H) 16K(IPv4 Static Route&35H) 16K(IPv4 Static Route&H#%)
IPv6 W—F+>J703)L RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP
IPv6 RUY—AR=ZIL—FT 1T O O @]
DHCP Relay / Server / Client(SLAAC) Relay / Server / Client (SLAAO) Relay / Server / Client(SLAAC)
VRRPV3 O O O
BFD v6 OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP
VLAN ID 4094 4094 4094
VLANA 5= R(IP7RURREDRES) | 2048 2048 2048
[EIEFIFARTREVLANEL 4094 4094 4094
VLAN Tagging (802.1Q) @ @) O
VLAN R—=hNX—=2ZVLAN O O O
MAC~R—2XVLAN — — —
IPv4H I RyRR—=2VLAN — — —
JORIJJLR—=ZVAN O O O
Voice VLAN @) [©) [©)

YeANao e~ W
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Aruba CX 8360 Switch ¥U—X

G Aruba 8360-48XT4C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-12C v2 3 Fan Trays 2AC Aruba 8360-24XF2C v2 3 Fan Trays 2AC
Bundle Bundle Bundle
WERE JL706C#ACF(Port-to-Power) JL708C#ACF(Port-to-Power) JL710C#ACF(Port-to-Power)
|L707C#ACF(Power-to-Port) |L709C#ACF(Power-to-Port) JL711C#ACF(Power-to-Port)
Guest VLAN O (Reject Role) O (Reject Role) O (Reject Role)
TS5A~—hKVLAN (Isolate User VLAN) [©) [©) O
VLAN GVRP / MVRP MVRP MVRP MVRP
QinQ @) @) o
VLANYwE>Z (VLAN Translation) O @) @)
E @) @) o
O O O
RADIUSE3E (@) [©) [©)
Falro Dynamic VLAN — — —
Local User Role (LUR) @) @) o
Downloadable User Role (DUR) O O O
IP Source Guard [©) [©) @)
DHCP Snooping — — —
R—btFaUss @) @) @)
R—b&HrbDF1—# 8 8 8
802.1p QoS O O O
QoS L—hU=vb O O O
cSo4vovI—EYD [®) @) @)
Fa—A D -EEEE SP / DWRR SP / DWRR SP / DWRR
IGMP (v1/v2/v3) O O O
IGMP Snooping (v1/v2/v3) @) @) O
PIM SM /DM / SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
NIVFFvAS MSDP O O o
IPv6 PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
MLD (v1/v2) O O O
MLD Snooping (v1/v2) (@) [©) [©)
MPLS O O O
VPN VPLS — — —
EVB VEPA 802.1Qbg — — —
802.2Qbb PFC O (10Gi— hDHHIR— ) [®) o
DCB 802.1Qaz ETS O ] O
802.2Qau QCN (@) [©) o
FCoE support — — —
Multipath TRILL / SPBM — — —
802.1ag — — —
Ethernet OAM 802.3ah — — —
ZDfth Z D — PTP PTP
RMON [®) [©) O
802.1AB LLDP(Link Layer Discover
Protocol) Y Y © © ©
FAEBEYYIRIEREE O(UDLD) O(UDLD) O(UDLD)
Web GUI (HTTP/HTTPS) HTTPS HTTPS HTTPS
SNMP (v1/v2c/v3) (@) @) [©)
CLl @) o O
TELNET — — —
BIBRAE Aruba Central (O3 UREIE) 5t O ] O
Aruba NetEditfix @) @) o
FTP/SFTP/TFTP SFTP /TFTP SFTP /TFTP SFTP/TFTP
NTP (@) [®) o
ISSU O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade)
VCT (Virtual Cable test) — — —
KEEAR—NN\D—7 THEE —
802.3az EEE(Energy Efficient Ethernet) | — = =
SSH v2 O O e}
r>T4voEE  sFlow / NetStream (NetFlow) sFlow sFlow sFlow
802.3af PoE / 802.3at PoE+ / _ _ _
Power Over  802.3bt Class 6 PoE
Ethernet BRAHGEEEN (EfkdTb) — — —
A RAFGERES OR—h3512h) — — —
Lrj ERAS 100-240VAC (50Hz-60H2) 100-240VAC (50Hz-60Hz) 100-240VAC (50Hz-60Hz)
b BRAHIEES 500W 375W 375W
% RHE 1,706 BTU/hr (1799.925k)/hr) 1,280 BTU/hr (1350.471kJ/hr) 1,280 BTU/hr ( 1350.471Kk)/hr)
“® 2MBARAERE L (BRA2ME) 2{ERAE A (BRA21E) 2{EARAE AR (RA21E)
Y JL706C#ACF : JL6OOA#ACF: Aruba 8360 550W | JL708CH#ACF : JL600A#ACF: Aruba 8360 550W | JL710C#ACF : JL6GOOA#ACF: Aruba 8360 550W
F BREVI-IL Port-to-Power 100-240VAC Power Supply Port-to-Power 100-240VAC Power Supply Port-to-Power 100-240VAC Power Supply
JL707C#ACF: JL712A#ACF : Aruba 8360 550W | JL709CH#ACF : JL712A#ACF : Aruba 8360 550W | JL711C#ACF : JL712A#ACF : Aruba 8360 550W
Power-to-Port 100-240VAC Power Supply Power-to-Port 100-240VAC Power Supply Power-to-Port 100-240VAC Power Supply
BRTR PIBBTTE (Hot Swap) PIBBTTE (Hot Swap) MEBTTR (Hot Swap)
WA SfERAERH (RASME) STERAERH (RASME) SEMRAEIEH (RASE)
JL706CH#HACF:JL714A : Aruba 8360 Port-to- JL708C#ACF: JL714A : Aruba 8360 Port-to- JL7T0C#ACF 1 JL714A : Aruba 8360 Port-to-
a7V Power Fan Power Fan Power Fan
JL707CHACF :JL715A : Aruba 8360 Power-to- | JL709CH#ACF:JL715A : Aruba 8360 Power-to- | JL710CH#ACF:JL715A : Aruba 8360 Power-to-
Port Fan Port Fan Port Fan
I7o0—0m= JL706C#ACFE Front-to-Back JL708C#ACFE Front-to-Back 71 OC#ACFE Front-to-Back
JL707C#ACF : Back-to-Front JL709C#ACF : Back-to-Front JL711CH#ACF : Back-to-Front
BETE (BREEIL) 15%—95% 15%—95% 15%—95%
BERE (BELEETL) 0CT~45T 0C~45C 0C~45T
ES (@100 8.55 kg 8.01 kg 8.07 k
YA X (WXDXH) [mm] 442.5%406.4x44 442.5x406.4x44 442.5%X406.4%x44
SvIIIINTI STk Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (L602A) | Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (L602A) | Aruba X412 1U Universal 2-post RM Kit (L602A)
SvIIVINU—Ib = = =
(Sl V==L — - —
EEI—R 100VA ACEBIRI— 100VA ACERI— 100VA ACEBIRI— K
(C13/NEMA5-15P) (C13/NEMA5-15P) (C13/NEMA5-15P)
JL602A : Aruba X412 1U Universal 2-post RM | JL602A : Aruba X412 1U Universal 2-post RM | JL602A : Aruba X412 1U Universal 2-post RM
SYORDVRFS J@ESBB : Aruba X414 1U Universal 4-post RM JK9‘[583B : Aruba X414 1U Universal 4-post RM JgtSSSB : Aruba X414 1U Universal 4-post RM
Kit Kit Kit
A7vav J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893A 1 HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power
Cord(15A/125V) Cord(15A/125V) Cord(15A/125V)
BRI—R AON33A: 200VERI— R4 T3> (15A/250V) | AON33A: 200VERI— R4 T2 32 (15A/250V) | AON33A: 200VERI— R4 T2 32/ (15A/250V)

JL697A HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord(10A/250A)

JL697A HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord(10A/250A)

JL697AHPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord(10A/250A)
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Aruba CX 8325 Switch¥»U—X

Aruba CX 8325 Switch¥U—XI& E/ AL I SOR BRUI0TEHED 7 TUT —23> tF1UT 1 BRORT —SEUT A DEKRICHAUL T DI O DRE CEHILT T

O—F7zieftLE T,

Ffe EY2S—EDAruba CX 8400 Switch&EHIS KOBFVT 73—V RELDBWEREIBZREE I 2L — TS5 X7 7T —232 )/ Ua—3 VT IV —
TSA X7 ADEIDY INITT VAT NTHBHAOS-CXEN—A LN TVE T,
AOS-CXIF B4 DTOEADBEEEIE 7Y TIU—RZEREIC T DEY 21—/ —F T IF pI[CEDE REST APIEPYthon AT UT T« VIR ZA T HERED EDHNIE
JTOISREUTAZARECUE T o AOS-CXD ESNTEHEEIE v ) (AB RO T —5 25 —DYIDEB R [RBEDEHEERZEBZOLE T,

SNMP — vy IPVART T 19D \PVAIL—F 1T

Aruba CX 8325 Switch Series

m 25G(SFP28) § 40G(QSFP+) f 100G(QSFP28) MGTR—k
*RA2

INVRIVEG
HEE \ WRE \ i (BitR)
HPE Aruba 8325-48Y8C Bundle includes: 48
x 25Gb ports (SFP/+/28), 8 x 100Gb ports JL624A#ACF 6,069,000
(QSFP+/28), 6 Front-to-Back Fans and 2 PSU’" s
© HPE 779Y7—vav 7 24x7 (ARSTERIS) 54 8325-48 SwitchA(HC7C6E)
HPE Aruba 8325-48Y8C Bundle includes: 48
x 25Gb ports (SFP/+/28), 8 x 100Gb ports JL625A#ACF 6,069,000/
(QSFP+/28), 6 Back-to-Front Fans and 2 PSU’ s
JL624A#ACF / L625A#ACF © HPE 779YF—vav 7 24x7 (ARSTERIS) 54 8325-48 SwitchA(HC7C6E)
JL857A/JL858A HPE Aruba 8325-48Y8C Front-to-Back 6 Fan
Trays 2 DC PSU Bundle JL857A 6,264,000/
@ HPE 77905 —vav 7 24x7 (ARSTIAIS) 54 8325-48 SwitchAI(HC7C6E)
HPE Aruba 8325-48Y8C Back-to-Front 6 Fan
Trays 2 DC PSU Bundle JL858A 6,264,000F3
@ HPE I75YF7—ua4 7 24x7 (ABTERIT) 54 8325-48 Switchf (HC7C6E)
e ) *IA2
NURIVRE
HWRE [ RRIE [ {i# (BitR)
HPE Aruba 8325-32C Bundle includes: 32 x 100Gb
ports (QSFP+/QSFP28), 6 Front-to-Back Fans and 2| JL626A#ACF 6,347,000
PSU’'s
© HPE I75YF7—u347 24x7 (ABTIRIT) 54 8325-32 SwitchFI(HC7CSE)
HPE Aruba 8325-32C Bundle includes: 32 x
100Gb ports (QSFP+/QSFP28), 6 Back-to-Front JL627A#ACF 6,347,000
Fans, and 2 PSU’ s
JL626A#ACF / JL627A#ACF @ HPE D75V F—ua4 7 24x7 (ABTRIT) 58 8325-32 Switchf(HC7CSE)
JL859A/JL860A HPE Aruba 8325-32C Front-to-Back 6 Fan Trays 2
DC PSU Bundle JL859A 7,238,000M
© HPE 77905 —vav 7 24x7 (ARSRIAIS) 54 8325-32 SwitchA(HC7CSE)
HPE Aruba 8325-32C Back-to-Front 6 Fan Trays
2 DC PSU Bundle JL860A 7,238,000M
@ HPE I75YF—uas 7 24x7 (ABTRIT) 54 8325-32 SwitchFl(HC7CSE)
AV Y—XTF VY —=ILT—TIVREBENTOEFBALEITIH U TBALZE L, (P.148 Console CableCEHR)
FTavER
Power Supply Fan Tray
[ LR AV i (BitR) WFE WRRE i (BitR)
HPE Aruba 8325 650W 100-240VAC Front-to-Back Power Supply |JL632A#ACF| 181,000 HPE Aruba 8325-48Y8C Front-to-Back Fan JL628A 60,000
HPE Aruba 8325 650W 100-240VAC Back-to-Front Power Supply |JL633A#ACF| 181,000 HPE Aruba 8325-48Y8C Back-to-Front Fan JL629A 60,0001
Aruba 8325 850W 48VDC Front-to-Back Power Supply JLB61A 431,000H HPE Aruba 8325-32C Front-to-Back Fan JL630A 60,0001
Aruba 8325 850W 48VDC Back-to-Front Power Supply JL862A 431,000 HPE Aruba 8325-32C Back-to-Front Fan JL631A 60,0009
Licenses Rack Rail Kit
S4EVR(FAruba CX 9300/8400/8360/8320%F &AL fEE LY, WAL | meas | @EEW
Aruba X472 2-post Rack Kit JL482C 14,000M
Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C 41,0004

KIS Y—=N\=T—=TICDVTIF.P.149 bSYY—)\—-T—TJLRiEERE CBRIEE 0,

HROETF T —ERE T —ERAY RPN SIVDORERWEEIFTE T http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/

YeANao e~ W
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Aruba CX 8325 Switch ¥U—X

HPE Aruba 8325-48Y8C Bundle

HPE Aruba 8325-32C Bundle

f ] includes: 48 x 25Gb ports HPE Aruba 8325-48Y8C 6 Fan includes: 32 x 100Gb ports HPE Aruba 8325-32C 6 Fan Trays
(SFP/+/28), 8 x 100Gb ports Trays 2 DC PSU Bundle (QSFP+/QSFP28), 6 Fans and 2 | 2 DC PSU Bundle
(QSFP+/28), 6 Fans and 2 PSU’s PSU’s

e JL624A#ACF (Front-to-Back) JL857A (Front-to-Back) JL626A#ACF (Front-to-Back) JL859A (Front-to-Back)

VIhOI7N\=T3v

JL625A#ACF (Back-to-Front)
AOS-CX 10.10.0002

JL858A (Back-to-Front)
AOS-CX 10.10.0002

JL627A#ACF (Back-to-Front)
AOS-CX 10.10.0002

JLB60A (Back-to-Front)
AOS-CX 10.10.0002

Sl A{AAieE (Bitk) 6,069,000 A3 6,264,000 M 6,347,000 7,238,000 M
10/100Base-TX — — — —
10/100/1000Base-T — — — —
100/1000BASE-X SFP — — — —
10/100/1000Base-T or SFP _ _ _ _
(FaZIWIN=YFUFAR—F)
100/1G/2.5G/5GBASE-T (HPE SmartRate) | — — — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T (HPE _ _ _
SmartRate)
1G/10G/25G/50G SFP56 — — — —
e / 1G/10GBASE-R SFP+ = = = =
Z0OvNER 1G/10GBASE-T — — — —
1G/10G/25G SFP28 48(1 21— MBIC1/10GE/clF25GZEIR) | 48 - -
40G QSFP+ — — — —
40G/100G QSFP28 8 8 32 32
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1
Micro USB Console Port x1 Micro USB Console Port x1 Micro USB Console Port x1 Micro USB Console Port x1
AVV—V/EBRA YT —TIA A 10/100/1000BASE-T (BE MR- —Y | 10/100/1000BASE-T (BEFR-—1 | 10/100/1000BASE-T(BEMA-r—Y | 10/100/1000BASE-T (EBEAA —1
Fw MR—B) x1 RYR—R) X1 Ry NR—R) x1 Ry RNR—R) x1
USB Type A x1 USB Type A x1 USB Type A x1 USB Type A x1
HBRAOY R — — — —
IREY2—IL — — — —
AMVFEE 4Tbps 4 Tbps 6.4Tbps 6.4 Tbps
ZI—Tyk (U \ryNEXEES) 2000Mpps 2000 Mpps 2000Mpps 2000 Mpps
LT < 1uSec < 1uSec < 1uSec <1uSec
MACZRLRT—J IV (&K) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode)
XEY 16GB DDR4 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash | 16GB DDR4 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash | 16GB DDR4 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash | 16GB DDR4 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash
. NTybI\wI784X 32MB 32MB 32MB 32MB
NIF=RVA GeumoL—Lin 9198 bytes 9198 bytes 9198 bytes 9198 bytes
21 vFRIELHERE VSX (MC-LAG) VSX(MC-LAG) VSX (MC-LAG) VSX(MC-LAG)
5406 (406 OoFP XOREMD | 640 (400 OoFP - ORI | 640G (400 QoF- XBEER | 32T(100G QSFP28 X1
prmp o) + g + 3 + 2 b 2
PAVEAEA B ZAEAN LIEES T (250 SFP8 x| CERE) T (250 SFP8 x| GRS DET (250 5026 x1CERm) T 351406 3P X1 )
320G (10G SFP+ x16{#EME) 320G (10G SFP+ x16{#ME) 320G (10G SFP+ x16{5/mE)
Ay FRIBIL : RAEH 2 2 2 2
AAvFP7AR  Store and Forward / Cut Through Store and Forward Store and Forward Store and Forward Store and Forward
Smart Link / Monitor Link — — —
Port Isolation / Port Filter — — — -
L—T&A Loop Protection Loop Protection Loop Protection Loop Protection
Zh—=AJ¥kO—) [®) Rate Limit [©) Rate Limit
=5-Uvy Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic
Flow Control (802.3x) O O o o
LoisE I(_é%lzgégdr)egatlon Control Protocol (LACP) o o 1) o
YYo7IVT—y3Y K- GR—Y FIL—T%) | 16 /56 16/56 16/32 16/32
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.1s)| O O [©] o
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O @) o o
BPDU Filter (BPDU Drop) @) @) o o
BPDU Guard (BPDU Protection) @) @) @) o
U703 ERPS ERPS ERPS ERPS
IP IPv4/IPve IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 IPv4/IPve
TCP / UDP [©) [®] O o
ICMP IPv4/IPv6 1Pv4/IPv6 1Pv4/IPv6 IPv4/IPv6
" TRACEROUTE IPv4/IPv6 1Pv4/IPvE IPv4/IPve IPv4/IPve
L3tAe {R38IL—% (VRF / MCE) / &A% VRF/256 VRF/256 VRF/256 VRF /256
VXLAN VXLAN VXLAN VXLAN
SO, GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4)
IPV6 in IPv4 Tunnel IPV6 in IPv4 Tunnel IPV6 in IPv4 Tunnel IPV6 in IPv4 Tunnel
IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel
IPv4 V=74V 07 =TI (&RK) 131072 (L3-Core Mode) 131072 (L3-Core Mode) 131072 (L3-Core Mode) 131072 (L3-Core Mode)
IPv4 25710 )L—h I (&K) 16K (IPv6 Static Route&3H) 16K (IPv6 Static Route&#H) 16K (IPv6 Static Route&#H) 16K(IPV6 Static Route&#%)
W=7« 700) RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4
RUY—R=ZI—FT12T O O O [®)
ARPT—J)L# (RX) 120,000 (L3-Agg Mode) 120,000 (L3-Agg Mode) 120,000 (L3-Agg Mode) 120,000 (L3-Agg Mode)
IPv4 Proxy ARP O O O ©)
DHCP Relay / Server / Client Relay / Server / Client Relay / Server / Client Relay / Server / Client
VRRP ¢ ¢ o) [
IRDP (@) @) o o
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP
ECMP @) [©) o o
IPv6 host @) @) o o
Dual Stack (IPv4 / [Pv6) ¢ ¢ O O
IPV6 JU—F 157 —D)LH (8K 32732 (L3-Core Mode) 32752 lLa-core Mode), 32732 (L3-Core Mode) 32732 (L3-Core Profile)
IPV6 2T 1T )L—h ¥ (&RK) 16K(IPv4 Static Route&3#H) 16K(IPv4 Static Route&3tH) 16K (IPv4 Static Route&#5H) 16K(IPv4 Static Route&#%)
IPv6 =7+ 70J)L RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP
IPv6 RUY—R—=2I—T 42T O O o o
DHCP Relay / Server / Client(SLAAC) Relay / Server / Client(SLAAC) Relay / Server / Client (SLAAC) Relay / Server / Client(SLAAC)
VRRPV3 O ] ] O
BFD v6 OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP
VLAN ID 4094 4094 4094 4094
VLANA V& —=J1A X (IP7RUZRERRER) | 4040 4040 4040 4040
[EIESFIFARTREVLANEL 4040 4040 4040 4040
VLAN Tagging (802.1Q) @ o 9 o
IR—hR—2RVLAN O O o o
MAC~N—2AVLAN — — — —
VLAN IPv45 I RybR—2ZVLAN — — — —
ZORJJLN—ZVAN @) o o o
Voice VLAN @) = @) =
Guest VLAN — — — —
TS5A~X—hkVLAN (Isolate User VLAN) (@) [©) [©) O
GVRP / MVRP MVRP MVRP MVRP MVRP




Aruba CX 8325 Switch ¥U—X

HPE Aruba 8325-48Y8C Bundle

HPE Aruba 8325-32C Bundle

REH includes: 48 x 25Gb ports HPE Aruba 8325-48Y8C 6 Fan includes: 32 x 100Gb ports HPE Aruba 8325-32C 6 Fan Trays
(SFP/+/28), 8 x 100Gb ports Trays 2 DC PSU Bundle (QSFP+/QSFP28), 6 Fans and 2 | 2 DC PSU Bundle
(QSFP+/28), 6 Fans and 2 PSU’s PSU’s
e JL624A#ACF (Front-to-Back) JL857A (Front-to-Back) JL626A#ACF (Front-to-Back) JL859A (Front-to-Back)
JL625A#ACF (Back-to-Front) JL858A (Back-to-Front) JL627A#ACF (Back-to-Front) JLB60A (Back-to-Front)
QinQ - - - -
VLAN VLANYwE>Z (VLAN Translation) O @) O o
MACEBEE — = — —
RADIUSEBSE (@) @) @) o
TFalr+ Dynamic VLAN — — — —
Local User Role (LUR) — — — —
Downloadable User Role (DUR) — — — —
IP Source Guard — — — —
DHCP Snooping — — —
R—btFaUT« — — - -
R—b&HrebDF1—# 8 8 8 8
802.1p QoS @) @) @) O
QoS L—hU=wb @) o o o
~ST1vovI—EYI @) [©) [®) o
Fa—A T EEOE SP /DWRR SP / DWRR SP / DWRR SP / DWRR
IGMP (v1/v2/v3) @) [©) [©) o
IGMP Snooping (v1/v2/v3) @) @) o o
PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
VIFFvAS  MSDP @) @) @] o
IPv6 PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
MLD (v1/v2) O O O O
MLD Snooping (v1/v2) (@) @) @) @)
MPLS — — — —
VPN VPLS — — —
EVB VEPA 802.1Qbg — — — —
802.2Qbb PFC [®) [©) [®) O
DCB 802.1Qaz ETS O O O O
802.2Qau QCN = = = =
FCoE support — — — —
Multipath TRILL / SPBM — — — —
802.1ag — — — —
Ethernet OAM 3023ah — — — —
Z0fth Z DAt — — — —
RMON (@) [©) o o
802.1AB LLDP(Link Layer Discover
Protocol) Y Y © © © ©
RABYYIiRHHEEE O(UDLD) O(UDLD) O(UDLD) O(UDLD)
Web GUI (HTTP / HTTPS) HTTPS HTTPS HTTPS HTTPS
SNMP (v1 /v2c/v3) [®) [®) [©) o
CLI @) @) @] o
TELNET — — — —
EIERAE Aruba Central (OS5 ORNERE) Mt O O O O
Aruba NetEdit3fix [©) [©) O [©)
FTP / SFTP / TFTP SFTP /TFTP SFTP /TFTP SFTP /TFTP SFTP /TFTP
NTP (@) [©) [©) O
ISSU O (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade) D (VSX Live Upgrade) O (VSX Live Upgrade)
VCT (Virtual Cable test) — — — —
REEAR—N\D—7 THE — — — —
802.3az EEE (Energy Efficient Ethernet) |— — — —
SSH v2 [©) O [©] o
r>T4voEE  sFlow / NetStream (NetFlow) sFlow sFlow sFlow sFlow
802.3af PoE / 802.3at PoE+/ 802.3bt Class 6 PoE | — — — —
Power OVer  Gxiahes) (FEfbaiD) = = = =
RAHREEED (R—h&eb) — — — —
EREAS 100-240VAC (50Hz-60Hz) -36VDC to -72VDC 100-240VAC (50Hz-60Hz) -36VDC to -72VDC
= 1 7
e
w05t sTon s || S S [ooe s s [ LS SO e
2{ERRAEIEE (RA2ME) 2{BAESE L (A2 1) 2BRRAESE L (R 21E) 2ERRAESE R (R 21E])
JL624A#ACF:JL632A#ACF:HPE JL857A:JL861A#ACF:HPE Aruba 8325 | JL626A#ACF:JL632A#ACF: HPE JL859A:)L861A#ACF:HPE Aruba 8325
Aruba 8325 650W 100-240VAC 850W 48VDC Front-to-Back Aruba 8325 650W 100-240VAC 850W 48VDC Front-to-Back
BREYV1-I Front-to-Back Power Supply Power Supply Front-to-Back Power Supply Power Supply
JL625A#ACF:JL633A#ACF:HPE JL858A:JLB62A#ACF:HPE Aruba 8325 | JL627A#ACF:JL633A#ACF: HPE JL860A:JLBE2A#ACF:HPE Aruba 8325
Aruba 8325 650W 100-240VAC 850W 48VDC Back-to-Front Aruba 8325 650W 100-240VAC 850W 48VDC Back-to-Front
Back-to-Front Power Supply Power Supply Back-to-Front Power Supply Power Supply
WEE(THR EBRLE AEBTLE (Hot Swap) AIEBTLE (Hot Swap) AIEBTLE (Hot Swap) AIEBTTE (Hot Swap)
GIENRAEIEHE (RAG(E) GIENRAEIEH (RAG(E) GIERRAEEE (RA6ME) GIEIFAEIER (RA61E)
JL624A#ACF:JL628AHPE Aruba JL857A:JL628AHPE Aruba 8325-48Y8C | JL626A#ACF:JL630AHPE Aruba JLB59A:JL628A HPE Aruba 8325-48Y8C
IrY 8325-48Y8C Front-to-Back Fan Front-to-Back Fan 8325-32C Front-to-Back Fan Front-to-Back Fan
JL625A#ACF:JL629AHPE Aruba JL858A:JL629AHPE Aruba 8325-48Y8C | JL627A#ACF:JL63TAHPE Aruba JLB60A:JL629A HPE Aruba 8325-48Y8C
8325-48Y8C Back-to-Front Fan Back-to-Front Fan 8325-32C Back-to-Front Fan Back-to-Front Fan
I7o0—0f= JL624A#ACF“ Front-to-Back JL857A EFrom—to—Back JL626A#ACF1‘Front—to—Back JL859A EFront—to—Back
JL625A#ACF: Back-to-Front JL858A :Back-to-Front JL627A#ACF :Back-to-Front JL860A : Back-to-Front
BEDE (BREEIL) 5%—95% 5%—95% 5%—95% 5%—95%
BERE (BREECL) 0C~40C 0C~40C 0C~40C 0C~40C
B8 (JILEEH) 10kg 10kg 10.87kg 10.87 kg
HAZ (WXDXH) [mm] 438.4%X536X43.5 438.4 x 536 x43.5 (1U) 442.5X473%43.95 442.5 x 473 x 43.95 (1U)
SyIROINI ST vk — — — —
o SvIIOUNL—=Ib = = = =
i e - - - -
ERI—K 100VA ACEEI—R(C13/NEMA5-15P) | — 100VA ACEERI—R(C13/NEMAS-15P) | —
SwrTHUREYR JL482C:HPE Aruba X472 2-post Rack Kit Rev2)| JL482C5Aruba X472 2-post Rack Kit | JL482C:HPE Aruba X472 2-post Rack Kit Rev2| JL482C : Aruba X472 2-post Rack Kit
JL483C:Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C:Aruba X474 4-post Rack Kit | JL483C:Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C: Aruba X474 4-post Rack Kit
J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893A:HPE 1.9M C13to JIS C 8303 Power
ATvav Cord (15A/125V) Cord (15A/125V)
ERI—K AON33A: 200VEFI—R4 73 (15A/250V) | — AON33A : 200VEFI—R4 73> (154/250V) | —

JL697A : HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord (10A7250V)

JL697A : HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power

Cord (10A/250V)
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Aruba CX 83204 wFIU—X& AVINONENUTA—LTF7IF T2 5Thps A vF UV IEFE, 48IM—bD10GBRUGIR—DI0GZEH L. EFRRED SV L—h
10GDbE / 40GbEZERHLE T, EV2S—EIDAruba CX 84002+ —EHIT 8320(F KDBLV T4 =XV AERDBVBBINEE RIS LY —T 54 X7 7TV
=232 /Ua—23V T AV I—RE TVI—TS5A X7 ADEH DY TEIIT VAT LTHBDAOS-CXER—RITBRENTLVE T, AOS-CXIF B DTOEAD
BlEgE 7y TIU—R TS DEI 21—V 7 —F T IFPICEDEREST APIEPYthonRIUT T+ U IICRD A1y FHBEDEH#NIE TOI S EUT (2R REICL
FI o FKfo. A wFHEECIRE DNetwork Analytics EngineZfIF 2 E T YV INIFI—IUR=ADE=FVUV I EXVNT =07 T4 E T« DEEHEREICKD, b
D=0 VAT LT IVT—232 FaUT/(CBRET DT T AET 2 ERICERIT TN TREETFDE T,

SNMP — vy IPVAR T T 19D IPVAIL—F 12T

Aruba CX 8320 Switch Series

e SvovIVk
B

" . *BKR2
INVRIVEm

| memzE | @EGR

HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 10G SFP/SFP+ and 6p 40G QSFP+
JLA79A#ACF Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit
© HPE T79uF—yavs 7 24x7 (ABRERIS) 56 8320 Switch / C/RILERA (H8XQ2E)

EET SvIRIUE
40G(QSFP+) MGTR—bk | BRR || S5k

*RA2
INVRIVEm

JLA79A#ACF | 4,426,000

i (BitR)

HPE Aruba 8320 Bundle: 32p 40G QSFP+ Switch,
JLS79A#ACF 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit
@ HPE I790F—uavs 7 24x7 (ABHIAIS) 5% 8320 32p x 40G Switch /S/RILEER (HIYSIE)

— SwIIIUN

UKV

JL579A#ACF 3,140,000

i (BitR)

HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 1G/10GBASE-T and 6p 40G QSFP+
JL581A#ACF Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit
© HPE 77907 —vav 7 24x7 (ARRINIS) 54 8320 48p X 10G Switch /XKL (HOYMIE)

JL581A#ACF 5,986,000M

#AYU—(CFIVY =L —DIVEEEENTVE BAMEITIH U THBALIZEL. (P.148 Console CableZEHR)

WeANovo c~> m

FTvavEE
Power Supply Licenses
W28 | memE | @EGHR EH | memzm | @EGER)
HPE Aruba X371 400W AC Power Supply JLABOA#ACF | 327,000 Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch SOTS7AAE 271,000
Advanced 1 year Subscription E-STU !
Rack Rail Kit © HPE T79YF—vas 7 24x7 16 CX 8/9xxx SW AdvAI(HE9EGE)
| mpazE | @EGW ﬁ;uba Oii S3oftwar§ ixxx@;;xx SévxgtTcS SOTSSAAE | 543,000/
Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C 41,000 vanced 5 year >ubscription t-
© HPE I75YF7—2a47 24x7 34 CX 8/9xxx SW AdvA(HE9E7E)
-7 —F
7orYU—Hm Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch SOT9AAE 814,000
WE ‘ JBE | [EGHR) Advanced 5 year Subscription E-STU !
HPE Aruba X721 Front-to-Back Fan JL481A 61,000 a HPE 7027 —23aY 7 24x7 58 CX 8/9xxx SW AdvAI(H69ESE)
HPE Aruba RJ45 to DB9 Console Cable JL448A 4,000/ Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch SOT90AAE | 1,085,000/

Advanced 7 year Subscription E-STU

Aruba CX Software 8xxx/9xxx Switch
Advanced 10 year Subscription E-STU

SOT86AAE | 1,628,000

KIS Y—=N=T—=TICDVTIF.P.149 bSYY—)\—- =T ILRIiERE CBRIEE 0,

81 MRDORFY—LRIF P—ERTR—MYNSIUDSRERVNEIEIFE T http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/


http://ssc.hpe.com/portal/site/ssc/
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Aruba CX 8320 Switch ¥U—X

B HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 10G SFP/SFP+ and| HPE Aruba 8320 Bundle: 32p 40G QSFP+ HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 1G/10GBASE-T
6p 40G QSFP+ Switch, 5 x Fans, 2 x Power Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x and 6p 40G QSFP+ Switch, 5 x Fans, 2 x
Supplies, 1 x 2-post Rack Kit 2-post Rack Kit Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit
LREVE JLA79A#ACF JLS79A#ACF JLS81A#ACF
YIRDI7I\—Y3Y AOS-CX 10.10.0002 AOS-CX 10.10.0002 AOS-CX 10.10.0002
Rl ARl BifRE) 4,426,000 3,140,000 A 5,986,000 A
10/100Base-TX — — —
10/100/1000Base-T — — —
100/1000BASE-X SFP — — —
10/100/1000Base-T or SFP _ _ -
(Fa7)VI\=VFUF1H—k)
100/1G/2.5G/5GBASE-T (HPE SmartRate) | — — —
100/1G/2.5G/5G/10GBASE-T _ _ _
(HPE SmartRate)
, 1G/10G/25G/50G SFP56 — — —
N ebiism  1G/10GBASE-R SFP+ 48 = =
1G/10GBASE-T — — 48
1G/10G/25G SFP28 = = =
40G QSFP+ 6 32 6
40G/100G QSFP28 = = =
RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1 RJ-45 Serial Console Port x1
VY= )V/EERA YT —TIAR 10/100/1000BASE-T (BE2AIA — = hR— ) x1| 10/100/1000BASE-T(BEERA —=w hK— 1) x1| 10/100/1000BASE-T(BEEFA —H= v MR— ) X1
USB Type A x1 USB Type A x1 USB Micro B x1
HRERRAOY R — — —
IBREYa—Ib — — —
AMYFER 1.4Tbps 2.5Tbps 1.4Tbps
ZI—=Tvh U\TvhmERES) 1,071Mpps 1,904Mpps 1,071Mpps
L1y < 1uSec <1uSec < 1uSec
MACZRURT—JIL# (&K) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode) 98304 (L3-Agg mode)
XEY 16GB DDR3 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash 16GB DDR3 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash 16GB DDR3 RAM, 64GB SSD, 8GB Flash
NTA=RVA J NI YA X 16MB 16MB 16MB
I UIRTU—Lih 9198 bytes 9198 bytes 9198 bytes
A v FRIBEHkRE VSX (MC-LAG) VSX (MC-LAG) VSX (MC-LAG)
ZAYFRIEE | R F B (ER) R 1.28T (40G QSFP+ x1 6FAE) poUcfavclosme s B
A yFRIBE : RAEH 2 2 2
AAvFvJ75R  Store and Forward / Cut Through Store and Forward Store and Forward Store and Forward
Smart Link / Monitor Link — — —
Port Isolation / Port Filter — — —
—T1&A0 Loop Protection Loop Protection Loop Protection
Abh=LI¥bO-)L Rate Limit Rate Limit Rate Limit
=5-Uvy Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic Local / Remote / Traffic
Flow Control (802.3x) O O o
Lotsse I(.é%l;ggagdr)egatlon Control Protocol (LACP)| ~ o o
UYIT7 VT —vay K= GR—h8Y JIL—T%) |16/54 16/32 16 /54
STP (802.1d) / RSTP (802.1w) / MSTP (802.1s)| O o o
Rapid Per-VLAN Spanning Tree (RPVST+) | O [©) [©)
BPDU Filter (BPDU Drop) @) o o
BPDU Guard (BPDU Protection) @) [®) [©)
Urg7aalb ERPS ERPS ERPS
IP IPv4/IPv6 IPv4/IPve IPv4/IPve
TCP / UDP O ] O
ICMP IPv4/IPv6 IPv4/IPv6 IPv4/IPv6
| 3MehE TRACEROUTE IPv4/IPve 1Pv4/IPv6 IPv4/IPve
{R#8)L—% (VRF / MCE) / &A¥ VRF/64 VRF/64 VRF/64
GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4) GRE Tunnel (IPv4)
rrxrUVY IPV6 in IPv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel IPv6 in IPv4 Tunnel
IPv6 in [Pv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel IPv6 in IPv6 Tunnel
IPV4 =T 1297 =TIV (BX) 130993 (L3-Core Mode) 130993 (L3-Core Mode) 130993 (L3-Core Mode)
IPv4 2574w )L—h (]RK) 16K (IPv6 Static Route&$H) 16K (IPv6 Static Route&HH) 16K (IPv6 Static Route&3H)
W=7+ 70a)L RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4 RIPv2, OSPF, BGP4
RUY—AR=2)—F AT @) @) o
ARPT—J L (B&X) 120,000 (L3-Agg Mode) 120,000 (L3-Agg Mode) 120,000 (L3-Agg Mode)
IPv4 Proxy ARP @) O o
DHCP Relay / Server / Client Relay / Server / Client Relay / Server / Client
VRRP O ) o
IRDP O O O
BFD Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP Static, OSPF, BGP
ECMP O ) O
IPv6 host [®) O O
Dual Stack (IPv4 / IPv6) O O o
IPV6 IL—F 49T DL (BK) 32732 (L3-Core Profile) 32732 (L3-Core Profile) 32732 (L3-Core Profile)
IPv6 25T 4w )L—hE (RK) 16K (IPv4 Static Route&$H) 16K(IPv4 Static Route&3HH) 16K(IPv4 Static Route&3H)
IPv6 =T+ 70 RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP RIPng, OSPFv3, MP-BGP
IPV6 RUY—R=ZI—F17 (@) @) O
DHCP Relay / Server / Client(SLAAC) Relay / Server / Client (SLAAC) Relay / Server / Client(SLAAC)
VRRPv3 O e} o
BFD v6 OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP OSPFv3, MP-BGP
VLAN ID 4094 4094 4094
V&—JT
g 4040 1090 0
[EIESFIFETREVLANEL 4040 4040 4040
VLAN Tagging (802.1Q) @) @) o
R—h~R—2VLAN @) [©) o
MAC~X—2XVLAN — — —
VLAN IPv4Y JRybAR—2VLAN — — —
Z0O~3)LN—XVAN O O O
Voice VLAN (@) [©) o
Guest VLAN — — —
JS54~—hVLAN(Isolate User VLAN) — — —
GVRP / MVRP MVRP MVRP MVRP

QinQ

VLANYwE>Z (VLAN Translation)

YeANao e~ W
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B HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 10G SFP/SFP+ and| HPE Aruba 8320 Bundle: 32p 40G QSFP+ HPE Aruba 8320 Bundle: 48p 1G/10GBASE-T
6p 40G QSFP+ Switch, 5 x Fans, 2 x Power Switch, 5 x Fans, 2 x Power Supplies, 1 x and 6p 40G QSFP+ Switch, 5 x Fans, 2 x
Supplies, 1 x 2-post Rack Kit 2-post Rack Kit Power Supplies, 1 x 2-post Rack Kit
LREVE JLA79A#ACF JLS79A#ACF JLS81A#ACF
MACEREE - - —
802.1 3 — — —
WebzB = = =
~ITIVE — — —
RADIUSEBSE O O O
TFalra Dynamic VLAN — — —
Local User Role (LUR) — — —
Downloadable User Role (DUR) — — —
IP Source Guard =
DHCP Snooping — — —
R—btFaU7s = = =
R—b&rebDF1—# 8 8 8
802.1p QoS @) @) [¢)
QoS L—hUSvh O O O
~STqvovI—EYD (@) [©) [©)
Fa—1 T EEDOE SP / DWRR SP / DWRR SP / DWRR
IGMP (v1/v2/v3) O O O
IGMP Snooping (v1/v2/v3) @) @) O
PIM SM /DM /SSM SM/DM/SSM SM /DM /SSM
TILFFvAS MSDP O O ©]
IPv6 PIM SM /DM /SSM SM /DM /SSM SM /DM /SSM
MLD (v1/v2) [®) O ©]
MLD Snooping (v1/v2) @) [©) @)
MPLS — — —
VPN VPLS — — —
EVB VEPA 802.1Qbg — — —
802.2Qbb PFC — — —
802.1Qaz ETS [¢) [¢) [¢)
— 802.2Qau QCN — — —
FCoE support — — —
Multipath TRILL / SPBM — — —
802.1ag — — —
Ethernet OAM 302.3ah — —
Z ot Z 0t — — —
RMON O ] O
|Egtr)gt.g?giDLLDP(Llnk Layer Discovery o o) o)
AUV IR O(UDLD) O(UDLD) O(UDLD)
Web GUI (HTTP / HTTPS) HTTPS HTTPS HTTPS
SNMP (v1/v2c/v3) [®) [©) [©)
CLI @) O O
TELNET — — —
A Aruba Central (OS5 URER) 5t O O O
Aruba NetEditfix @) @) @)
FTP / SFTP / TFTP SFTP / TFTP SFTP / TFTP SFTP / TFTP
NTP [©) [©) [©)
ISSU

O (VSX Live Upgrade)

O (VSX Live Upgrade)

O (VSX Live Upgrade)

VCT (Virtual Cable test)

KEEAR—MN\D—7 THE

802.3az EEE (Energy Efficient Ethernet)

SSH v2

r>T4voEE  sFlow / NetStream (NetFlow)

802.3af PoE / 802.3at PoE+ / 802.3bt

VYeANvoT e~ m

Power Over ~ Class 6 PoE
Ethernet BRAKGERES (EfFdIch) — — —
BRAFGERES (R—h&1b) — - —
BIRAS 100-127/200-240VAC (50Hz-60Hz) 100-127/200-240VAC (50Hz-60Hz) 100-127/200-240VAC (50Hz-60Hz)
RAHEED 357W 310W 348W
e 1218.13 BTU/hr (1285.2 KJ/hr) 1057.76 BTU/hr (1116 KJ/hr) 1187.43 BTU/hr (1252.8 KJ/hr)
2fERRAELE ], (RA21E) 2{ERRAESE L (RA21E) 2ERREESERL (RA21E)
BREY2I—IL JLABOA#ACF:HPE Aruba X371 400W AC Power | JLAB0OA#ACF:HPE Aruba X371 400W AC Power | JLA80OA#ACF:HPE Aruba X371 400W AC Power
Supply Supply Supply
BRTR PIBBTTE (Hot Swap) PIBBTTE (Hot Swap) PBBTTE (Hot Swap)
PRt _— SRR (TASHE) SEEEER (BASE) SEEEER (TASE)
7 JL48TAHPE Aruba X721 Front-to-Back Fan JL48TAHPE Aruba X721 Front-to-Back Fan JL481AHPE Aruba X721 Front-to-Back Fan
I770—0[aE Front-to-Back Front-to-Back Front-to-Back
BEDE (BRLEEIL) 5%—95% 5%—95% 5%—95%
BERE (RREEIL) 0T~40T 0T~40T 0T~40T
R (JILRER) 9.4kg 9.7kg 9.5kg
YA X (WXDXH) [mml] 442 X 505.5%X43.2 438 X515X 435 443 X473 X43.9
SwIIVINI ST vk TOVNEIMEESYIR) JOVNEIMEESYIR) JOVNEIMRESYIR)
. SvIIIUNU—)b = = =
g IVY—Ir—Ib — — —
BRI—F 100VA ACEERI—R (C13/NEMAS5-15P) 100VA ACEERI—R(C13/NEMA5-15P) 100VA ACERI—R(C13/NEMA5-15P)
SvoRIVNFh JL483C:Aruba X474 4-post Rack Kit JL483C:Aruba X474 4-post Rack Kit JLA83C:Aruba X474 4-post Rack Kit
J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power J9893A:HPE 1.9M C13 to JIS C 8303 Power
FTvav Cord (15A/125V) Cord (15A/125V) Cord (15A/125V)
B|RI—K AON33A : 200VERI—RA4 T3> (15A/250V) | AON33A : 200VERI—RAT3> (15A/250V) | AON33A : 200VERI—R4T3> (15A/250V)

JL697A : HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord (10A/250V)

JL697A : HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord (10A/250V)

JL697A : HPE 2.0m C13 to C14 PDU Power
Cord (10A/250V)
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